
Strana 1 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Antik Hotel Sofia Lidická 113/1 Litomyšl 777 613 191 http://www.antikhotelsofia.cz 100.00% na snídaně při minimálné délce pobytu 2 noci
Apartmány Pod sjezdovkou Mlýnický Důvr Králíky 603 106 986 http://www.apartmanypodsje

zdovkou.eu
100.00% na šestou noc při ubytování nad 5 nocí

ASISTENČNÍ SLUŽBY
SENIOR Zdeňka Jonesová
Bučková 

Stránského 19 Brno 603 424 401,
541 210 388

100.00% Buzení telefonem v den zakázky 

ATC Šlechtův palouk Pastviny 451 Žamberk 724 147 317 http://www.atcslechtuvpalouk
.cz

50.00% z ceny na osobu v termínu květen - říjen

Cestovní kancelář PELHRIM Strachovská 1901 Pelhřimov 565 326 355 http://www.ckpelhrim.cz 10.00% na jednodenní autokarové zájezdy dle nabídky CK, sleva platí i
pro spolucestující osoby
10.00% z katalogových cen na pobyt v Chorvatsku-letovisko Vodice a
Pirovac v ostatních termínech pro spolucestující osoby včetně dětí
20.00% z katalogových cen na pobyt v Chorvatsku-letovisko Vodice a
Pirovac mimo termín 4.7.-15.8.2018.
50.00% na kompletní cestovní pojištění (300,- Kč), zakoupené do
Chorvatska-letovisko Vodice a Pirovac v sezoně 2018

CK BRENNA, s.r.o. Jakubské nám. 7 Brno 800 111 162 http://www.brenna.cz 5.00% na prodej zájezdů v prodejně cestovní kanceláře BRENNA,
Jakubské nám. 7, Brno. Podrobnosti o nároku na slevu jsou popsány v
propagačním textu.
10.00% slevy za včasnou rezervaci, akce dítě či 3. osoba na přistýlce za
cenu letenky
100.00% parkování u letiště Brno, Praha a Ostrava ZDARMA

CK IMT TOUR, s.r.o. Hurbanovo nám.
1581/2

Bojnice 948 442 966,
605 785 416

http://www.zajezdproseniory.
cz

5.00% na všechny zájezdy z nabídky CK IMT TOUR
100.00% na 3 procedury v Bojnicích - vířivka, sauny, masáž

CK IMT TOUR, s.r.o. Topolová 367 Statenice 605 785 416 http://www.zajezdproseniory.
cz

5.00% na všechny zájezdy z nabídky CK IMT TOUR
100.00% na 3 procedury v Bojnicích - vířivka, sauny, masáž

Frčíme s.r.o. - cestovní
kancelář

1. máje 281 Kroměříž 776 372 463,
573 331 473

http://www.frcime.cz 100.00% na komplexní pojištění na cesty k zakoupenému zájezdu

Hotel Afrika T. G. Masaryka 463 Frýdek-Míst
ek

595 534 800,
723 607 792

http://www.hotelafrika.cz 35.00% z pultové ceny ubytování, slevy se nesčítají

Hotel Akademie Hrubá Voda Hrubá Voda 59 Hlubočky 583 002 495 http://www.hotelhrubavoda.c
z

100.00% na ubytování na 5. noc

Hotel Akademie Naháč Komorní Hrádek
277

Chocerady 317 759 711 http://www.hotelnahac.cz 100.00% na ubytování na 5. noc

Hotel Akademie Velké
Bílovice

Zahradní 1295 Velké
Bílovice

519 364 111 http://www.hotelakademie.cz 100.00% na ubytování na 5. noc



Strana 2 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Hotel Atom Velkomeziříčská
640/45

Třebíč 561 200 123,
739 348 914

http://www.hotelatom.cz 10.00% na ubytování
35.00% ba víkendové pobyty pá-ne na 2 noci

Hotel Baťov, společenský
dům, s.r.o.

Tylova 727 Otrokovice 577 650 111 http://www.hotel-Batov.cz 10.00% na ubytování pro 1 osobu se snídaní typ ekonom a typ standard
35.00% na ubytování pro 2 osoby se snídaní typ apartmá

Hotel Červený zámek Městečko 1 Hradec nad
Moravicí

553 783 021,
607 786 175

http://www.hotelcervenyzam
ek.cz

10.00% na ubytování
35.00% v termínu říjen - duben na ubytování na min. 2 noci

Hotel Darkov Lázeňská 254/13 Karviná 596 313 807,
774 779 805,
724 155 455
(provozní)

http://www.hoteldarkov.cz 10.00% na ubytování
100.00% při ubytování na 2 noci, jedna noc zdarma

Hotel Dyje Jemnická 1 Dačice 384 420 090 http://www.hoteldyje.cz 10.00% na ubytování na 2 dny a více
100.00% na 7. den při týdenním pobytu

Hotel Rejvíz Rejvíz 29 Zlaté Hory 589 413 091,
602 730 845

http://www.rejviz.com 15.00% na ubytování
50.00% celoročně na zapůjčení kol

Hotel Skalský dvůr Lísek 52 Bystřice nad
Pernštejnem

606 725 502,
566 591 511

http://www.skalskydvur.cz 15.00% na ubytování
100.00% k ubytování na 7 nocí jedna noc zdarma

Hotel Stará škola Sloup 30 Sloup 516 435 489 http://www.staraskola.cz 10.00% na ubytování se snídaní
10.00% na menu v restauraci kromě denního menu
20.00% na ubytování se snídaní na 3 noci a více
50.00% na bowling

Hotel U Raušů Masarykovo nám.
13

Velká Bíteš 560 590 507 http://www.urausu.cz 10.00% na ubytování o víkendu
35.00% na ubytování o víkendu na min. 2 noci PA - PO

Chata Hubertka - sportovní
rybolov

Okrouhlička 1 Okrouhlička 601 188 533 http://www.rybnikhubertka.cz 10.00% na pořádanou akci - narozeniny, svatba...
100.00% při zakoupení rybářské povolenky na 2 dny, 2 dny ubytování
zdrama - platí pondělí - pátek
100.00% na ubytování v Penzionu Marek pro 13 osob při pořádané akci

Chata Kaštan - ubytování
Jeseníky

Hynčice pod
Sušinou 83

Staré Město 604 585 480 http://www.chatakastan.unas
.cz

100.00% na zapůjčení povlečení a ručníků při týdenním pobytu

Chaty - Luleč.cz Luleč 776 307 445,
777 714 041

http://www.chaty-lulec.cz 100.00% na pejska nebo kočku (max. 2 na jedné chatě)

Penzion a restaurace  - Mlýn
Jangelec

Kpt. Poplera 180 Vysoké
Mýto

465 421 000,
732 632 732

http://www.penzion-jangelec.
cz

100.00% na ubytování pro dítě v doprovodu 2 osob (babička, dědeček,
teta)
100.00% na 2 kopečky zmrzliny se šlehačkou k hlavnímu jídlu

Penzion Areál Dobré pohody Hradecká 152 Hradec nad
Moravicí

603 562 636 http://www.zimrovice.cz 10.00% na ubytování na 3 a více nocí
35.00% na ubytování na 5 a více nocí v termínu listopad



Strana 3 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Penzion Dolíček Slapanská 19/6 Cheb 603 597 290,
722 722 654

http://www.penziondolicek.cz 10.00% na ubytování pouze přes recepci, slevy se nesčítají
20.00% na ubytování na min. 4 noci a více (01.12.2017-28.02.2019)
20.00% na ubytování na min. 4 noci a více (01.12.2018-28.02.2019)
100.00% na jednu noc k min. 5 dalším nocím

PENZION EMA Malá Morávka -
Karlov 7

Malá
Morávka

554 273 078,
603 575 109

http://www.penzion-ema.cz 15.00% na ubytování na minimálně 3 noci
35.00% na týdenní pobyty v termínu říjen-listopad

Penzion Chalupa U Pramene Dolní Hedeč 49 Králíky 602 170 709 http://www.chalupaupramen
e.eu

100.00% na šestou noc při ubytování nad 5 nocí

PENZION KAMZÍK Studený 35 Děčín 412 584 008,
602 459 645

http://www.penzionkamzik.cz 5.00% na ubytování s polopenzí
20.00% v období jaro (duben) na ubytování s polopenzí
30.00% v období zima (1. 11. - 30. 3.) na ubytování s polopenzí
35.00% ve všední dny v termínu únor - březen na dva dny na ubytování
s polopenzí

Penzion Marek Hrbov 35 Polná 776 691 085 http://www.marek.penzion.co
m

10.00% na pořádanou akci - narozeniny, svatba...
15.00% na ubytování při pobytu na min. 2 noci
100.00% na ubytování v Penzionu Marek pro 13 osob při pořádané akci

Penzion Minor*** Školní 8 České
Budějovice

387 314 949,
721 589 838

http://www.penzionminor.cz 5.00% na ubytování pro 1. - 3. noc (pouze pro držitele SP)
10.00% na ubytování pro 4. a více nocí (pouze pro držitele SP)
50.00% na lůžko pro 1 dítě do 10-ti let
100.00% na ubytování pro děti do 5-ti let (bez nároku na lůžko)

Penzion Rossini Lidická 5 Františkovy
Lázně

727 834 602 http://www.rossini.cz 10.00% na ubytování, pouze rezervace přes recepci, slevy se nesčítají
20.00% na ubytování na 4 noci a více (01.12.2018-28.02.2019)
100.00% na jednu noc k dalším mim. 5 nocím

Restaurace - Hotel Skalský
dvůr

Lísek 52 Bystřice nad
Pernštejnem

606 725 502,
566 591 511

http://www.skalskydvur.cz 5.00% na nabídku restaurace při minimální útratě 200,- Kč
100.00% ke kávě velikonoční jidáš zdarma v termínu Velikonoční neděle
a pondělí

Restaurace a ubytování -
Chata Hvězda

Řetová 18 Řetová 465 525 270 http://www.chata-hvezda.cz 100.00% na ubytování pro dítě v doprovodu 2 osob (babička, dědeček,
teta)
100.00% na vstupenku na rozhlednu k hlavnímu jídlu v Restauraci 
Hvězda

Rozhledna Andrlův Mlýn Andrlův Chlum Řetová 465 525 270 http://www.chata-hvezda.cz 100.00% na vstupenku na rozhlednu k hlavnímu jídlu v Restauraci
Hvězda

Rozhledna Vrbice Vrbice Kostelec
nad Orlicí

721 640 484 http://www.vrbice.cz 50.00% na vstupné (dospělý za cenu dětského vstupného)



Strana 4 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Ubytování - Parkhotel Sokolov Husovy sady 2044 Sokolov 352 605 600,
605 271 950

http://www.parkhotel-sokolov
.cz

10.00% z pultové ceny ubytovacích služeb, pobytových balíčků a
wellness služeb, slevy nelze kombinovat s jinými slevami a poukázkami
30.00% na ubytování se snídaní na 2 a více nocí
100.00% na pobyt psa nebo kočky, slevy

Ubytování Pod Hůrkou Opletalova 121 Králíky 733 523 575 http://www.podhurkou.eu 100.00% na šestou noc při ubytování nad 5 nocí
Ubytovna -  Centrum zdraví
Bohuňovice

6. května 616 Bohuňovice 585 151 731 http://www.bohunovice.cz 10.00% na ubytování  - minimálně 2 osoby na 2 noci
100.00% na vstup (při pobytu na min. 3 noci) do Aquaparku

Ubytovna - Náměšť nad
Oslavou

Červené Domky 995 Náměšť nad
Oslavou

774 938 758,
774 492 457

http://www.sportvnamesti.cz 40.00% na ubytování na min. 2 noci

Žďárský hotel Jehla, s.r.o. Kovářova 214/4 Žďár nad
Sázavou

731 150 659 http://www.hoteljehla.cz 43.00% na balíček "Odpočinkový pobyt na Vysočině v hotelu Jehla"



Strana 5 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Gastronomie
Název Ulice Město Telefon Web slevy

AVATÁR  vegetariánská
restaurace

Mendlovo nám. 10 Brno 728 657 419 https://www.facebook.com/A
vatarbrno

10.00%  sleva se vztahuje na denní menu do 16.00 hod. Platí
celoročně.
30.00%  sleva se vztahuje na denní menu do 16.00 hod. po celý srpen
50.00% sleva se vztahuje na denní menu do 16.00 hod. na Zelený
čtvrtek velikonoční

Bufet u Rajfů Albrechtická 851/7 Krnov 554 614 487,
777 720 735

http://www.penzion-rajf.cz 100.00% k hlavnímu jídlu na 2 dcl nealka od 13.30 - 15.30 při platbě v
hotovosti

Hotel AMPHONE tř. kpt. Jaroše 29 Brno 545 428 310,
545 428 311 -
fax

http://www.amphone.cz 10.00% na ubytování, nelze kombinovat s jinými slevami
50.00% na další lůžko pro děti
100.00% pro děti do 6-ti let

Pivovar Jihlava, a.s. Vrchlického 2 Jihlava 800 153 495 http://www.pivovar-jihlava.cz 5.00% 
50.00% na exkurzi v pivovaru

Restaurace - Hotel Darkov Lázeňská 254/13 Karviná 596 313 807,
774 779 805,
724 155 455
(provozní)

http://www.hoteldarkov.cz 10.00% na polední menu
100.00% na zákusek ke kávě v 1 týdnu 

Restaurace - Hotel Praděd
Thamm***

Krnovská 197 Zlaté Hory 584 453 724,
774 838 482

http://www.hotelpraded.eu 100.00% na kávu a dezert k polévce a hlavnímu jídlu, netýká se
poledního menu

Restaurace a kiosek Dolce Oblanov 37 Trutnov 499 828 555,
774 233 342

http://www.camp-dolce.cz 10.00% při útratě nad 150,- Kč v restauraci Dolce
100.00% na malé pivo při útratě nad 100,- Kč u kiosku

RESTAURACE EVERGREEN Velké nám. 32 Hradec
Králové

495 065 507 http://www.noveadalbertinum
.cz

10.00% na nabídku restaurace mimo poledního menu
100.00% sleva na moučník k jídlu ze stálého jídelního lístku - celoročně

Restaurace Flora Krapkova 439/34 Olomouc 585 422 200,
585 809 200

http://www.hotelflora.cz 100.00% na dezert dle nabídky (tříchodového menu)

Restaurace Kolštejn Branná 56 Branná 583 230 010 http://www.relaxkolstejn.cz 10.00% na konzumaci z nabídky v jídelním lístku při min. útratě 200,- Kč
na osobu
100.00% na moučník ke kávě

RESTAURACE PENZIONU
EMA

Malá Morávka -
Karlov 7

Malá
Morávka

554 273 078,
603 575 109

http://www.penzion-ema.cz 10.00% na stálý jídelní lístek
50.00% na moučník k hlavnímu jídlu v období říjen-listopad

Restaurace U Raušů Masarykovo nám.
13

Velká Bíteš 566 531 461 http://www.urausu.cz 10.00% na nabídku restaurace od 15.00-22.00
100.00% k hlavnímu jídlu horký jablkový závin se zmrzlinou a šlehačkou
v 15.00-22.00

Restaurace U Šuláků Školní 101/I Dačice 384 420 063 http://www.usulaku.cz 100.00% na 1 ks točenéhgo limo neboé točené pivo k objednanému
menu v restauraci 



Strana 6 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Gastronomie
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Výletní kavárna Větrný vrch Karlovarská 126 Ostrov 353 612 306,
608 526 462

http://www.vetrnyvrch.cz 0.00% při konzumaci nad 500,- Kč využití grilu zdarma
100.00% 1 + 1 káva zdarma nebo
100.00% káva + moučník zdarma

www.bio.spalda.cz Třída Míru 64 Pardubice 463 351 435 http://www.spalda.cz 100.00% na jeden kus mléčné bio čokolády + jeden kus hořké bio
čokolády př"i objednávce nad 1 500,- Kč



Strana 7 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Hobby
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Kaprodrom Klub - Rybník
Novosady

Za ul. Andělskou Olomouc 777 234 966 http://www.kaprodromklub.cz 50.00% celoročně na celodenní permanentku

Stáj Vasury Kolesa Kolesa 28 Kladruby
nad Labem

602 554 599 http://www.vasury.cz 100.00% na vstup na dostihové dny pořádané na Závodišti v Kolesách



Strana 8 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Literatura
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Městská knihova Děčín, p.o. Karla Čapka 1441/3 Děčín 412 530 976 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou
Městská knihovna Děčín -
pobočka Boletice

Přímá, ZŠ Boletice Děčín 412 548 723 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Březiny

Březiny 590 Děčín http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Bynov

Jindřichova 337
DPS

Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Dolní Žleb

Dolní Žleb 131 Děčín http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Podmokly

Mírové náměstí
1175

Děčín 412 151 096 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Staré Město

Litoměřická 108/62 Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Děčín -
pobočka Želenice

Školní1544/5, ZŠ
Želenice

Děčín 412 510 795 http://www.dcknihovna.cz 50.00% na besedy a přednášky pořádané knihovnou

Městská knihovna Varnsdorf Otáhalova 1260 Varnsdorf 412 371 854 http://www.mkvdf.cz 100.00% na roční zápisné od věku 70 let
100.00% na návštěvu všech oddělení včetně výpůjčky na místě a vstup
na výstavy

Nakladatelství JOTA, s.r.o. Škárova 16 Brno 539 086 580 http://www.jota.cz 35.00% bez omezení termínu na všechno, mimo výprodejové ceny.
Slevu získáte po uvedení hesla "SENIOR PAS" při nákupu v
internetovém obchodě www.jota.cz

Severočeská vědecká
knihovna - lidová část

W. Churchilla 3 Ústí nad
Labem

475 209 126 http://www.svkul.cz 100.00% bezplatná návštěva všech oddělení a poboček knihovny
omezená na výpůjčky na místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy
100.00% přístup k internetu po dobu 60 minut zdarma (při jedné
návštěvě knihovny za den)

Severočeská vědecká
knihovna - vědecká část

Velká Hradební 49 Ústí nad
Labem

475 220 811 http://www.svkul.cz 0.00% uplatnění nároku na zvýhodněné vstupné na akce pořádané
knihovnou
100.00% bezplatná návštěva všech oddělení a poboček knihovny
omezená na výpůjčky na místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy
100.00% přístup k internetu po dobu 60 minut zdarma (při jedné
návštěvě knihovny za den)



Strana 9 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Literatura
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka Hornická

V Kutišti 229/7 Ústí nad
Labem

733 121 801 http://www.svkul.cz 0.00% uplatnění nároku na zvýhodněné vstupné na akce pořádané
knihovnou
100.00% bezplatná návštěva všech oddělení a poboček knihovny
omezená na výpůjčky na místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy
100.00% přístup k internetu po dobu 60 minut zdarma (při jedné
návštěvě knihovny za den)

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka Kamenný
Vrch

Rubensova 29 Ústí nad
Labem

733 121 802 http://www.svkul.cz 0.00% uplatnění nároku na zvýhodněné vstupné na akce pořádané
knihovnou
100.00% bezplatná návštěva všech oddělení a poboček knihovny
omezená na výpůjčky na místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy
100.00% přístup k internetu po dobu 60 minut zdarma (při jedné
návštěvě knihovny za den)

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka Klíše

Na Popluží 623/3 Ústí nad
Labem

733 121 803 http://www.svkul.cz 0.00% uplatnění nároku na zvýhodněné vstupné na akce pořádané
knihovnou
100.00% bezplatná návštěva všech oddělení a poboček knihovny
omezená na výpůjčky na místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy
100.00% přístup k internetu po dobu 60 minut zdarma (při jedné
návštěvě knihovny za den)

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka Krásné
Březno

Krčínova 6 Ústí nad
Labem

733 121 804 http://www.svkul.cz 0.00% uplatnění nároku na zvýhodněné vstupné na akce pořádané
knihovnou
100.00% bezplatná návštěva všech oddělení a poboček knihovny
omezená na výpůjčky na místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy
100.00% přístup k internetu po dobu 60 minut zdarma (při jedné
návštěvě knihovny za den)

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka Mojžíř

Hlavní 193 Ústí nad
Labem

733 121 805 http://www.svkul.cz 100.00% bezplatná návštěva všech oddělení a poboček knihovny
omezená na výpůjčky na místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy
100.00% přístup k internetu po dobu 60 minut zdarma (při jedné
návštěvě knihovny za den)

Severočeská vědecká
knihovna, pobočka Stříbrníky

Stříbrnická 3030/2 Ústí nad
Labem

733 121 806 http://www.svkul.cz 0.00% uplatnění nároku na zvýhodněné vstupné na akce pořádané
knihovnou
100.00% bezplatná návštěva všech oddělení a poboček knihovny
omezená na výpůjčky na místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy
100.00% přístup k internetu po dobu 60 minut zdarma (při jedné
návštěvě knihovny za den)



Strana 10 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Literatura
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Severočeská vědecká
knihovna, Zvuková knihovna
pro nevidomé a zrakově
postižené

W. Churchilla 3 Ústí nad
Labem

734 326 712 http://www.svkul.cz 100.00% bezplatná návštěva všech oddělení a poboček knihovny
omezená na výpůjčky na místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy
100.00% přístup k internetu po dobu 60 minut zdarma (při jedné
návštěvě knihovny za den)



Strana 11 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Móda
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Kadeřnictví MOOD Slovákova 10 Brno 605 290 154 http://www.kadernictvi-brno.i
n

10.00% veškeré kadeřnické práce pánského a dámského kadeř.
20.00% celoročně ve dny pondělí a úterý na veškeré kadeřnické práce
pánského a dámského kadeřnictví
35.00% v termínech 6. - 8. 3. 2013, 10. - 12. 6. 2013, 1. - 3. 10. 2013 na
veškeré kadeřnické práce mimo barvení a melírování

KLENOTY - HODINY
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Nám. T.G.
Masaryka 32

Moravská
Třebová

461 311 774,
775 077 032

10.00% na zlatnické a hodinářské zboží
100.00% na dárek - vázičku při nákupu nad 1000,- Kč

Vlasové studio Tagama Náměstí T. G.
Masaryka 102/4

Třešť 774 245 545 http://www.vlasove-studio-ta
gama.blogspot.cz

5.00% na stříhání vlasů
10.00% na barvení vlasů, melírování vlasů a trvalou ondulaci
100.00% na stříhání vlasů při barvení, melírování a trvalé ondulaci



Strana 12 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Motorismus
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Elektrokola a skúrty Sokolovská 1 Jihlava 776 458 817 http://www.elektro-bicykl.cz 3.00% na elektrokola
10.00% na servis
40.00% na půjčení elektrokol

Elektrokola a skúrty Dolní 227 Havlíčkův
Brod

737 007 875 http://www.elektro-bicykl.cz 3.00% na elektrokola
10.00% na servis
40.00% na půjčení elektrokol

Elektrokola a skúrty Koterovská 48 Plzeň 737 007 875 http://www.elektro-bicykl.cz 3.00% na elektrokola
10.00% na servis
40.00% na půjčení elektrokol

ELMOT  AUTO, s.r.o. -
autodíly

Ostravská 816 Petřvald 596 542 024,
596 542 564,
725 145 106

http://www.elmot.cz 10.00% na nabídku prodejny
100.00% v termínu 1 týden v měsíci celoročně na klíčenku při nákupu
nad 500,- Kč

ELMOT AUTO, s.r.o.  - 
autodíly

Okrajová 19 Havířov 596 410 544,
605 297 817

http://www.elmot.cz 10.00% na nabídku prodejny
100.00% v termínu 1 týden v měsíci celoročně na klíčenku při nákupu
nad 500,- Kč

ELMOT AUTO, s.r.o. -
autodíly

SNP 803/11 Havířov 596 884 695,
725 145 107

http://www.elmot.cz 10.00% na nabídku prodejny
100.00% v termínu 1 týden v měsíci celoročně na klíčenku při nákupu
nad 500,- Kč

ELMOT AUTO, s.r.o. -
autodíly

Dětmarovice 364 Dětmarovice 596 550 229,
605 297 816

http://www.elmot.cz 10.00% na nabídku prodejny
100.00% v termínu 1 týden v měsíci celoročně na klíčenku při nákupu
nad 500,- Kč

ELMOT AUTO, s.r.o. -
autodíly

Erbenova 20/1 Ostrava 596 636 153,
731 617 786

http://www.elmot.cz 10.00% na nabídku prodejny
100.00% v termínu 1 týden v měsíci celoročně na klíčenku při nákupu
nad 500,- Kč

Garáže Krč s.r.o. Oblekovice 34 Znojmo 515 227 941,
603 495 681,
739 062 619

http://www.garaze-bosch.cz 10.00% na veškeré seřizování, servisní práce, úkony, opravy a materiál
20.00% v termínu duben a říjen na přípravu na sezonu, výměnu olejů,
základní servis, emise, přezutí pneu
35.00% každý měsíc, druhý týden - ve dnech středa a čtvrtek na servis
olejů, geometrie podvozků, diagnostiku motorů, nástřik podvozků

Pneu Plus Brno-Kohoutovice Libušino údolí 160 Brno 547 221 762,
602 741 375

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí. V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí. 



Strana 13 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Motorismus
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Pneu Plus Frýdek-Místek J. Opletala 684 Frýdek-Míst
ek

558 433 620,
728 779 361

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí. V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí. 

Pneu Plus Hodonín Brněnská 40 Hodonín 518 342 906,
602 762 106

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí . V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí.

Pneu Plus Kroměříž Hulínská 1805 Kroměříž 573 338 845,
602 719 041

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí. V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí. 

Pneu Plus Kyjov Jungmannova 216 Kyjov 518 616 420,
602 562 114

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí . V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí.

Pneu Plus Olomouc Pavelkova 2 Olomouc 585 150 223,
602 564 285

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí. V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí. 

Pneu Plus Slavičín Areál ZD Slavičín 577 341 675,
723 070 808

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí. V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí. 

Pneu Plus Staré Město Tovární 2011 Staré Město 572 542 992,
724 604 315

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí. V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí. 

Pneu Plus Strážnice U Vlečky 863 Strážnice 518 332 244,
602 165 479

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí . V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí. 

Pneu Plus Veselí nad
Moravou

Masarykova 1663 Veselí nad
Moravou

518 323 705,
602 564 287

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí . V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí. 



Strana 14 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Motorismus
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Pneu Plus Zlín K Pasekám 2897 Zlín 577 142 541,
723 090 140

http://www.pneuplus.cz 0.00% Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč
20.00% na pneumatiky BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz)
50.00% z platného ceníku – tj. 583 Kč, vč. DPH za kompletní přezutí. V
období duben a od 15.10. do 30.11. 2018 slevy neplatí. 



Strana 15 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Arcidiecézní muzeum
Olomouc

Václavské nám. 3 Olomouc 585 514 190 http://www.olmuart.cz 50.00% na vstupné

Archeo skanzen Březno u
Loun

Březno 415 783 057 http://www.www.archeoskan
zenbrezno.cz

0.00% vstupné pro držitele SP za 20,- Kč (plné vstupné 30,- Kč), vstup
se psem povolen
100.00% na focení
100.00% pro jednu další osobu

Diecézní muzeum v Brně Petrov 1 Brno 533 033 278 http://www.dieceznimuzeum.
cz

60.00% Cena plného vstupného je 60 Kč a cena sníženého vstupného
je 40 Kč. Cena se senior pasem je 36 Kč.

Dům pánů z Kunštátu Dominikánská 9 Brno 542 211 808 http://www.dum-umeni.cz 5.00% 
50.00% bonusová sleva na vstupné 

Dům umění města Brna,
příspěvková organizace

Malinovského 2 Brno 542 211 808 http://www.dum-umeni.cz 5.00% 
50.00% bonusová sleva na vstupné

Expozice muzea Kolowratská 1 Rychnov
nad
Kněžnou

494 535 894 http://www.moh.cz 50.00% na základní vstupné 

Externí expozice Městského
muzea v Rýmařově "Dějiny
textilnictví na Rýmařovsku"
Hedva Český brokát, s.r.o.

Rýmařov Rýmařov 554 254 382 http://www.muzeumrymarov.
cz

50.00% na základní vstupné

Farní muzeum Zábřeh Farmí 10 Zábřeh 731 044 840 http://www.vkfzabreh.rps.cz 100.00% na vstupné
Fatamorgana - Muzeum iluzí Ruská 433/6 Františkovy

Lázně
358 880 016 http://www.fatamorgana-mus

eum.cz
50.00% na základní vstupné do muzea pro držitel SP

Fotohistorie města Rychnova Jiráskova 2 Rychnov
nad
Kněžnou

494 534 450 http://www.moh.cz 100.00% na vstupné

Galerie bratří Špillarů Husova 61 Domažlice 379 776 009 40.00% na vstupné do galerie a Muzea J. Jindřicha
Galerie Josefa Lieslera Mírové náměstí 1 Kadaň 474 319 550 http://www.mesto-kadan.cz 100.00% vstup na SP zdarma. Galerie je otevřena na náměstí - stálá

expozice
Galerie moderního umění v
Roudnici nad Labem

Očkova 5 Roudnice
nad Labem

416 837 301 http://www.galerieroudnice.c
z

50.00% na návštěvu galerie

Galerie umění Karlovy Vary Goethova stezka 6 Karlovy Vary 353 224 387,
731 439 450

http://www.galeriekvary.cz 50.00% na vstupné

Galerie výtvarného umění v
Havlíčkově Brodě

Havlíčkovo nám. 18 Havlíčkův
Brod

569 427 035,
604 107 936

http://www.galeriehb.cz 50.00% na vstupné ÚT - PÁ
100.00% na vstupné SO - NE

Galerie výtvarného umění v
Hodoníně, p.o.

Úprkova 2 Hodonín 518 351 051 http://www.gvuhodonin.cz 50.00% na základní vstupné (plné 80.- Kč, pro držitele SP 40.- Kč)



Strana 16 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Hanácké muzeum Cholina 52 Cholina 583 348 026,
585 348 002,
607 728 697

http://www.hanackemuzeum.
cz

40.00% na vstupné (z 50,- Kč za 30,- Kč)

Hasičské muzeum Husova 300 Přibyslav 569 484 050 http://www.chh.cz 100.00% k jedné zakoupení vstupence druhá zdarma
Horácká galerie v Novém
Městě na Moravě

Vratislavovo nám. 1 Nové Město
na Moravě

566 654 211 http://www.horackagalerie.cz 75.00% na základní vstupné (ze 40,- Kč na  10,- Kč)

Horácké muzeum v Novém
Městě na Moravě

Vratislavovo nám.
114

Nové Město
na Moravě

566 650 216 http://www.hm.nmnm.cz 50.00% na vstupné

Hrad Cheb Dobrovského 21 Cheb 602 169 298 http://www.hrad-cheb.cz 50.00% na vstupné pro osoby ve věku 55 - 65 let
100.00% na vstupné pro osoby ve věku nad 65 let

Hrad Kámen - pobočka
Muzea Vysočiny Pelhřimov

Kámen 1 Kámen 565 426 609,
721 846 931
správce

http://www.hradkamen.cz 50.00% na základní vstupné ÚT - NE

Hrad Sovinec Autopošta Břidličná Břidličná 554 219 863 http://www.hradsovinec.z 10.00% z plného vstupného
50.00% bonusová sleva z plného vstupného na základní a dlouhý okruh
viz termíny a akce

Hrad Špilberk (Muzeum města
Brna, příspěvková
organizace)

Špilberk 210/1 Brno 542 123
611-sekretari
át, 542 123
614-kasematy
, 542 123
677-hlavní
pokladna

http://www.spilberk.cz 40.00% z plného vstupnéh na veškeré expozice a výstavy

Hvězdárna Františka Krejčího
Karlovy Vary

K Letišti 144 Karlovy Vary 357 070 595 http://www.astropatrola.cz 0.00% jednotné vstupné ve výši 50,- Kč/osobu pro majitele SP
36.00% na vstup na noční programy 20.00 - 6.00 hod
44.00% na vstup na denní programy 6.00 - 20.00 hod

Interaktivní galerie Becherova
vila - Galerie umění Karlovy
Vary

Krále Jiřího 1196/9 Ostrov 354 224 111,
606 928 844

http://www.becherovavila.cz 50.00% na vstupné

Jandovo městské muzeum
umístěné v prostorách
Vodního hradu

Mírové náměstí 1,
Vodní hrad

Budyně nad
Ohří

416 863 007 http://www.budyne.cz 50.00%  z ceny vstupného do Jandova městského muzea Budyně nad
Ohří pro držitele SP (osoba jejíž jméno je uvedeno na zadní straně
karty). Držitel SP prokáže při uplatnění slevy svou totožnost.

Kaple V Lipkách Rýmařov Rýmařov 739 915 679 http://www.muzeumrymarov.
cz

50.00% na základní vstupné



Strana 17 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Kosárna v Karlovicích Karlovice ve
Slezsku 146

Karlovice 554 744 077 http://www.hradsovinec.z 10.00% z plného vstupného
50.00% bonusová sleva z plného vstupného na prohlídku obytné
budovy s průvodcem v rámci akce Fajné léto 27. 7. 2019 

Letohrádek Ostrov - Galerie
umění Karlovy Vary

Zámecký park 226 Ostrov 353 842 883,
737 072 522

http://www.letohradekostrov.
cz

50.00% na vstupné

Masarykovo muzeum v
Hodoníně

Zámecké náměstí 9 Hodonín 518 351 834 http://www.masaryk.info 50.00% ze základního vstupného pro jednotlivce
60.00% ze základního vstupného pro výpravy nad 10 osob

Měnínská brána Měnínská 7 Brno 542 214 946 http://www.meninska-brana.c
z

40.00% z plného vstupného na stálou výstavu

Městské muzeum a galerie
Dačice

Havlíčkovo nám. 85 Dačice 384 422 493,
722 012 146

http://www.muzeumdacice.c
z

50.00% z plného vstupného

Městské muzeum a galerie J. 
W. Mezerové

Nám. T. G.
Masaryka 30

Úpice 499 882 143 http://www.mmgu.cz 50.00% držitel pasu vstup za seniorské vstupné

Městské muzeum Mariánské
Lázně

Goethovo náměstí
11

Mariánské
Lázně

354 622 740 http://www.muzeum-ml.cz 50.00% na vstupné

Městské muzeum Rýmařov Nám. Míru 6 Rýmařov 554 254 382 http://www.muzeumrymarov.
cz

50.00% na základní vstupné

Městské muzeum v Ústí nad
Orlicí

17. listopadu 72 Ústí nad
Orlicí

465 523 653 http://www.muzeum-uo.cz 50.00% ze zvýhodněného důchodcovského vstupného (ze 30,- Kč na
15,- Kč)

Městské muzeum Velká Bíteš Masarykovo nám. 5 Velká Bíteš 566 789 380,
731 852 112

http://www.vbites.cz 50.00% na výstavy a expozice muzea

Muzeum autíček - Zámek
Příseka

Příseka 18 Brtnice 565 556 845 http://www.muzumauticek.cz 53.00% ze základního vstupného - držitel SP má snížené vstupné

Muzeum J. Jindřicha Husova 61 Domažlice 379 776 009 40.00% na vstupné do expozic muzea a Galerie bratří Špillarů
Muzeum Jemnice Nám. Svobody 75 Jemnice 604 419 160,

734 165 079
http://www.muzeumtr.cz 50.00% na vstupné v ÚT - NE

Muzeum krajky Vamberk Husovo náměstí 88 Vamberk 494 541 518 http://www.moh.cz 50.00% na vstupné
Muzeum města Police nad
Metují

Komenského nám.,
Klášter 1

Police nad
Metují

604 875 685 http://www.muzeumnachod.c
z

50.00% na vstupné

Muzeum města Tišnova Jungmannova 80 Tišnov 549 212 550,
777 506 019

http://www.mekstisnov.cz 60.00% na vstupné do muzea

Muzeum moderního umění
Olomouc

Denisova 47 Olomouc 585 514 111 http://www.olmuart.cz 50.00% na vstupné

Muzeum Náchodska - stálá
expozice

Masarykovo nám.
18

Náchod 491 433 722 http://www.muzeumnachod.c
z

50.00% na vstupné



Strana 18 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Muzeum Náchodska -
výstavní síň

Tyršova 247 Náchod 607 708 627 http://www.muzeumnachod.c
z

50.00% na vstupné

Muzeum Novojičínska - Kostel
sv. Josefa při Kapucínském
klášteře ve Fulneku

Kapucínská 288 Fulnek 556 731 252,
556 701 156

http://www.muzeumnj.cz 50.00% ze základního vstupného

Muzeum Novojičínska -
Muzeum a pamětní síň
Sigmunda Freunda v Příboře

Lidická 50 Příbor 556 725 191 http://www.muzeumnj.cz 50.00% ze základního vstupného

Muzeum Novojičínska -
Muzeum v Bílovci

Zámecká 691/5 Bílovec 556 412 266 http://www.muzeumnj.cz 50.00% ze základního vstupného

Muzeum Novojičínska -
Muzeum v Klimkovicích

Lidická 1 Klimkovice 737 933 758 http://www.muzeumnj.cz 50.00% ze základního vstupného

Muzeum Novojičínska -
Muzeum ve Frenštátě pod
Radhoštěm

Horní 220 Frenštát pod
Radhoštěm

556 835 936 http://www.muzeumnj.cz 40.00% ze základního vstupného

Muzeum Novojičínska -
Muzeum ve Štramberku

Záuličí 456 Štramberk 556 852 284 http://www.muzeumnj.cz 50.00% ze základního vstupného

Muzeum Novojičínska -
Památník Františka
Palackého v Hodslavicích

Hodslavice 108 Hodslavice 556 750 555 http://www.muzeumnj.cz 50.00% ze základního vstupného

Muzeum Novojičínska -
Památník J. G. Mendela v
Hynčicích

Hynčice 69 Vražné 556 730 532,
556 730 105

http://www.mendel-rodnydu
m.cz

50.00% ze základního vstupného

Muzeum Novojičínska -
Zámek Kunín

Kunín 1 Kunín 556 749 420 http://www.muzeumnj.cz 40.00% ze základního vstupného

Muzeum Novojičínska -
Zámek Nová Horka

Nová Horka 22 Studénka 553 034 734 http://www.muzeumnj.cz 50.00% ze základního vstupného

Muzeum Novojičínska -
Žerotínský zámek v Novém
Jičíně

28. října 12 Nový Jičín 556 701 156 http://www.muzeumnj.cz 40.00% ze základního vstupného

Muzeum Podkrkonoší v
Trutnově

Školní 150 Trutnov 494 811 897,
499 815 393

http://www.muzeumtrutnov.c
z

50.00% na základní vstupné 

Muzeum přírodovědy - Zámek
Doudleby

Zámek 1 Doudleby
nad Orlicí

494 383 420,
777 888 083

http://www.zamek-doudleby.
cz

40.00% ze základního vstupného (z 60.- Kč na 40.- Kč)

Muzeum řemesel Moravské
Budějovice

Nám. Míru 1 Moravské
Budějovice

568 421 100,
731 011 847

http://www.muzeumtr.cz 50.00% na vstupné v ÚT - NE



Strana 19 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Muzeum silnic ve Vikýřovicích
u Šumperka

Hraběšická 203 Vikýřovice 583 211 688 http://www.muzeumsilnic.cz 40.00% na základní vstupné

Muzeum Sokolov Zámecká 1 Sokolov 352 623 930,
352 324 021

http://www.omks.cz 50.00% na základní vstupné

Muzeum Sokolov - pobočka
Jáchymov

Štola č. 1 Jáchymov 352 324 023,
601 289 121

http://www.omks.cz 50.00% na základní vstupné

Muzeum Sokolov - pobočka
Jeroným

Čistá 1 Černý Důl 736 202 710,
739 814 559

http://www.omks.cz 50.00% na základní vstupné

Muzeum Sokolov - pobočka
Krásno

Cínová 408 Krásno 608 806 714 http://www.omks.cz 50.00% na základní vstupné

Muzeum veteránů Slatinice Slatinice 2 Slatinice 585 429 077 http://www.veteranmuseum.c
z

40.00% celoročně na vstupné do muzea

Muzeum Vysočiny Havlíčkův
Brod

Havlíčkovo nám. 19 Havlíčkův
Brod

569 429 151 http://www.muzeumhb.cz 50.00% na vstupné ÚT - NE

Muzeum Vysočiny Pelhřimov Masarykovo nám.
12

Pelhřimov 565 323 184 http://www.muzeumpe.cz 50.00% celoročně na základní vstupné ÚT - NE

Muzeum Vysočiny Třebíč Zámek 1 Třebíč 568 408 890 http://www.muzeumtr.cz 50.00% na vstupné v ÚT - NE
Muzeum železné opony
Valtice

Hraniční přechod
483

Valtice 519 340 130 http://www.muzeumopony.cz 15.00% na vstupné pro držitele a všechny seniory, kteří současně s
držitelem navštíví muzeum a na děti, které současně s držitelem
navštíví muzeum
35.00% na vstupné pro držitele a všechny seniory, kteří současně s
držitelem navštíví muzeum a na děti, které současně s držitelem
navštíví muzeum na dva dny

Oblastní galerie Vysočiny v
Jihlavě

Masarykovo nám.
24

Jihlava 567 309 722 http://www.ogv.cz 50.00% na vstupné ÚT - PÁ
100.00% na vstupné SO - NE

Oblastní galerie Vysočiny v
Jihlavě

Komenského 10 Jihlava 567 301 680 http://www.ogv.cz 50.00% na vstupné ÚT - PÁ
100.00% na vstupné SO - NE

Oblastní muzeum v Lounech Pivovarská 43 Louny 415 652 456,
777 580 378

http://www.muzeumlouny.cz 50.00% na vstupné pro držitele SP
100.00% pro jednu další osobu

Orlická galerie Kolowratská 1 Rychnov
nad
Kněžnou

494 534 015 http://www.moh.cz 50.00% na vstupné

Památník Fryderyka Chopina Hlavní 47, Dům
Chopin

Mariánské
Lázně

354 595 267,
602 143 273

http://www.chopinfestival.cz 50.00% na základní vstupné pro držitele SP



Strana 20 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Pivovarské muzeum
Hanušovice

Pivovarská 265 Hanušovice 583 284 699,
724 776 384 -
RNDr. Jarmila
Olbartová

http://www.pivovarskemuzeu
m.cz

50.00% na vstupné

Plachetkův památník Jiráskova 2 Rychnov
nad
Kněžnou

494 534 450 http://www.moh.cz 100.00% na vstupné

Planetárium Teplice Koperníkova 3062 Teplice 415 576 571 http://www.hapteplice.cz/pla
netarium-teplice.html

50.00% na všechny akce pro veřejnost

Pradědovo dětské muzeum Tř. Adolfa Kašpara
37

Bludov 725 508 214 http://www.pradedovomuzeu
m.cz

100.00% na vstup

Prohlídka města Obroková 10 Znojmo 515 22 552 http://www.znojemskabesed
a.cz/objevte-znojmo

37.00% na běžné vstupné

Sál Evropa a výstavní sály Národní třída 21 Hodonín 518 352 271 http://www.masaryk.info 50.00% ze základního vstupného pro jednotlivce
Severočeská galerie
výtvarného umění - Expozice
naivního umění a art brut

Mírové náměstí 1 Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 50.00% z běžného vstupného

Severočeská galerie
výtvarného umění - Kostel
Zvěstování Panně Marii

Jezuitská ulice Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 50.00% z běžného vstupného

Severočeská galerie
výtvarného umění - Muzeum a
galerie litoměřické diecéze

Mírové náměstí 17 Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 50.00% z běžného vstupného

Severočeská galerie
výtvarného umění v
Litoměřicích, p.o.

Michalská 7 Litoměřice 416 732 382 http://www.galerie-ltm.cz 50.00% z běžného vstupného

Slovanské hradiště v
Mikulčicích

Mikulčice 534 Mikulčice 518 357 293 http://www.mikulcice-valy.inf
o

50.00% ze základního vstupného pro jednotlivce

Stará polická barokní škola Hvězdecká 15 Police nad
Metují

604 875 685 http://www.muzeumnachod.c
z

50.00% na vstupné

Sýpka - Muzeum Orlických
hor

Horská 174 Rokytnice v
Orlických
horách

491 616 941.
602 526 621

http://www.sypka-moh.cz 50.00% na základní vstupné 

TIC - Radniční věž s
vyhlídkou Litovel

Nám. Přemysla
Otakara 762

Litovel 585 150 221,
721 269 146

http://www.litovel.eu 50.00% na vstupné



Strana 21 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Vila Tugendhat Černopolní 45 Brno 515 511 015
-rezervace,
515 511 017 -
průvodci

http://www.tugendhat.eu 40.00% z plného vstuného na prohlídkové okruhy

Vlastivědné muzeum
Jesenicka - Rodný dům V.
Priessnetze

Jesení-Lázně 175 Jeseník 584 411 633 http://www.muzeum.jesenik.
cz

50.00% na základní vstupné

Vlastivědné muzeum
Jesenicka - Vodní tvrz

Zámecké nám. 1 Jeseník 584 401 070,
725 073 539

http://www.muzeum.jesenik.
cz

50.00% na základní vstupné

Vlastivědné muzeum Kyjov Palackého ulice 70 Kyjov 518 612 338 http://www.masaryk.info 50.00% ze základního vstupného pro jednotlivce
Vrbasovo muzeum Zámek 1 Ždánice 725 920 846 http://www.muzdanice.cz 50.00% na základní vstupné
Východočeské muzeum v
Pardubicích

Zámek 2 Pardubice 466 799 240 http://www.vcm.cz 50.00% na vstupné

Zámek a Zámecký pivovar
Chyše

Chyše 54 Chyše 353 396 336 http://www.zamek-chyse.cz 35.00% speciální balíček na vstup  do Zámku Chyše a exkurzi
Zámeckého pivovaru s degustací piva - vždy s majitelem - včetně
kompletního oběda (výběr ze 4 menu). Pro skupinu min. 8 lidí a více.

Znojemské podzemí Slepičí trh 2 Znojmo 515 221 342 http://www.znojemskabesed
a.cz/podzemi

58.00% na běžné vstupné



Strana 22 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

AC Real - Reality v Bystrci.cz Dělnická 39 Brno 800 442 442,
731 516 417

http://www.acreal.cz 10.00% provizi za zprostředkování koupě nebo pronájmu nemovitosti
přes naši RK
30.00% sleva na provizi při koupi nebo zprostředkování pronájmu pro
stálé klienty (při realizovaném prodeji nebo koupi nemovitosti přes naši
RK v posledním roce)
50.00% na zpracování odhadu
100.00% na služby realitní kanceláře při prodeji nebo pronájmu
nemovitosti přes naši RK

Agentura Marková - svatby,
rodinné oslavy, smuteční
hostiny a cateringové služby

Hrbov 35 Polná 776 691 085 http://www.marek.penzion.co
m

10.00% na veškeré poskytované služby
100.00% na ubytování pro 13 osob v Penzionu Marek při  pořádané akci

Autodoprava František Hudec Rotalova 50 Brno 602 763 910 5.00% dovoz betonu v Brně
10.00% dovoz štěrku v Brně
12.00% 1 km v osobní dopravě
40.00% na stání v osobní dopravě

Autodoprava, stěhování Stránského 28 Brno 603 468 139,
546 223 075

10.00% z celkové stěny stěhování
100.00% na prohlídku před stěhováním a na vypracování cenové
kalkulace služby

Century 21 All Inclusive Náměstí 28. dubna
2/1069

Brno 734 799 444,
530 507 488

15.00% na zpracování energetického štítku
100.00% na odhad tržní ceny nemovitostí
100.00% na službu aktivního vyhledávání nemovitosti vč. právního
servisu pro kupujícího
100.00% poradenství ohledně nemovitosti

Čerpadla & vodárny Na Kopci 189 Ryžoviště 605 019 919 http://www.cerpadla-vodarny
.cz

5.00% na všechny produkry při nákupu nad 5 000,- Kč s výjimkou
čerpadel značek Sigma a Sigmona
50.00% na poštovné

DCOMP - počítače a
příslušenství - prodej,
instalace, servis

Buková 556/3 Jihlava 564 404 365 http://www.dcomp.cz 5.00% na zboží mimo akčních cen (sleva platí pro objednávky přes
e-shop)
35.00% na tarif Mxi XXL - internetové připojení

Divadlo J. K. Tyla Postoloprty Tyršova 258 Postoloprty 415 783 188 http://www.postoloprty.cz 50.00% na všechna představení v Divadle J. K. Tyla Postoloprty,
pořádaná Kulturním zařízením města Postoloprty, p.o.

Elektrokola a skútry Dolní 227 Havlíčkův
Brod

737 007 875 http://www.elektro-bicykl.cz 3.00% na elektrokola
10.00% na servis
40.00% na půjčení elektrokol



Strana 23 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Elektrokola a skútry Koterovská 48 Plzeň 737 007 875 http://www.elektro-bicykl.cz 3.00% na elektrokola
10.00% na servis
40.00% na půjčení elektrokol

Eneka s.r.o. Obřanská 915/101a Brno 601 229 007 http://www.eneka.cz 50.00% ze stálých platů na dodávku el. energie a plynu
50.00% na revizi elektro
100.00% na poradenskou činnost

ENTES CONSULTING s.r.o. Žerotínova 845/8 Šumperk 583 213 407 http://www.entes.cz 50.00% na návrh vytápění
Exkurze v Pivovaru Holba Pivovarská 265 Hanušovice 583 284 699,

724 776 384 -
RNDr. Jarmila
Olbartová

http://www.pivovarskemuzeu
m.cz

50.00% na vstupné

Fincentrum Reality - Zdenek
Macek

Americká 91/7 Františkovy
Lázně

603 429 865 15.00% na provizi při zprostředkovatele
50.00% na průkaz energetické náročnosti budovy. V případě úspěšného
zprostředkování prodeje nemovitosti prodávajícího
(01.01.2018-31.12.2018)
100.00% na výpis z katastru nemovitostí a podání návrhu na vklad do
katastru nemovitostí

Fincentrum Reality - Zdenek
Macek

Závodní 391/96c Karlovy Vary 603 429 865 15.00% na provizi při zprostředkovatele
50.00% na průkaz energetické náročnosti budovy. V případě úspěšného
zprostředkování prodeje nemovitosti prodávajícího
(01.01.2018-31.12.2018)
100.00% na výpis z katastru nemovitostí a podání návrhu na vklad do
katastru nemovitostí

Fincentrum Reality - Zdenek
Macek

Lochotínská
1108/18

Plzeň 603 429 865 15.00% na provizi při zprostředkovatele
50.00% na průkaz energetické náročnosti budovy. V případě úspěšného
zprostředkování prodeje nemovitosti prodávajícího
(01.01.2018-31.12.2018)
100.00% na výpis z katastru nemovitostí a podání návrhu na vklad do
katastru nemovitostí

Fincentrum Reality s.r.o. Brandlova 1613/11 Cheb 603 429 865 15.00% na provizi při zprostředkovatele
50.00% na průkaz energetické náročnosti budovy. V případě úspěšného
zprostředkování prodeje nemovitosti prodávajícího
(01.01.2018-31.12.2018)
100.00% na výpis z katastru nemovitostí a podání návrhu na vklad do
katastru nemovitostí



Strana 24 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Hvězdárna v Úpici U Lipek 160 Úpice 499 882 289 http://www.obsupice.cz 50.00% na vstupné pro držitele SP - půjde za cenu zlevněného
vstupného (důchodcovského)

JUDr. Iva Sedláčková,
advokátka

Starobrněnská
690/20

Brno 606789717 http://www.kklegal.cz 10.00% poskytování veškerých právních služeb z cen stanovených
vyhláškou ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb. (advokátní tarif)
100.00% pouze po předdomluvení předem na Senior Pas jsme rovněž
schopni vyjímečně poskytnout klientům bezplatnou konzultaci v délce
trvání cca 20minut, v rámci kterých se pokusíme klientovi nastínit
základní aspekty jeho případu.

Kino Drahomíra Vítězná 50 Karlovy Vary 353 222 963 http://www.kinodrahomira.cz 0.00% projekce Filmového klubu - 1x týdně, čtvrtek 80,- Kč
0.00% projekce "Pro seniory", min. 2x měsíčně 60,- Kč
100.00% na vstup do galerie

Kuchyně Rumler Burianovo náměstí
8

Brno 541 212 600,
737 288 188

http://www.irumler.cz 5.00% z celkové ceny zakázky
100.00% na grafický návrh 

Městský klub Litovel Nám. Přemysla
Otakara 753/11

Litovel 585 150 499,
775 339 098,
585 150 221,
721 269 146

http://www.mklitovel.cz 20.00% ze vstupného na divadelní představení pořádané Městským
klubem
50.00% ze vstupného na koncerty Kruhu přátel hudby

MPcosmetic s.r.o. Svatopetrská
536/201

Brno 777 127 805 http://www.drogeriezitalie.cz 15.00% na italské drogistické zboží zn. SOFT, BIOFORM,
MANGIACALCARE, SCANSAFATICHE vyrobené firmou BIOCHIMICA
SPA, dále španělské AMALFI, ORO. V nabídce je také zboží českých
firem.
35.00% stálým odběratelům při každém 3. nákupu nad 600,- Kč na
italské drogistické zboží zn. SOFT, BIOFORM, MANGIACALCARE,
SCANSAFATICHE vyrobené firmou BIOCHIMICA SPA, dále španělské
AMALFI, ORO.

OKEA CS 21 Kroměříž Šafaříkova 184/1 Kroměříž 573 332 444 http://www.okea.cz 35.00% na servisní práce výpočetní techniky
Oknostudio, s.r.o. Masná 34 Brno 545 212 920 http://www.oknostudio.cz 10.00% na vnitřní žaluzie, sítě proti hmyzu, vertikální žaluzie, venkovní

rolety, venkovní žaluzie z ceníkové ceny
10.00% na servis oken a dveří
50.00% na plastová okna z původní ceníkové ceny

Poradenství v ochraně
zahradních a polních plodin

Šumperská 200 Vikýřovice 775 226 697,
724 350 306

30.00% na poradenství - osobní schůzka
100.00% na poradenství po telefonu

Poradenství v ochraně
zahradních a polních plodin

Vilémov 7 Cholina 775 226 697,
724 350 306

30.00% na poradenství - osobní schůzka
100.00% na poradenství po telefonu

Poradenství v ochraně
zahradních a polních plodin

Česká 142 Staré Město 775 226 697,
724 350 306

30.00% na poradenství - osobní schůzka
100.00% na poradenství po telefonu



Strana 25 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Poradenství v ochraně
zahradních a polních plodin

Šišma 87 Šišma 775 226 697,
724 350 306

30.00% na poradenství - osobní schůzka
100.00% na poradenství po telefonu

Prodejna SIGMAshop.cz Brno Kaštanová 265/19 Brno 545 214 783 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
České Budějovice

Husova tř. 624/43 České
Budějovice

385 341 153 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Havlíčkův Brod

Humpolecká 215 Havlíčkův
Brod

569 420 931 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Hodonín

Velkomoravská
2606/83

Hodonín 518 321 641 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Na ostatní zboží individuálně na dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Hranice

Tovární 605 Hranice 581 661 647 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Liberec

Dr. Milady Horákové
10/74

Liberec 485 105 002 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz Lutín Jana Sigmunda 79 Lutín 585 944 086 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Opava

Krnovská 2787/28 Opava 553 718 472 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Na ostatní zboží individuálně na dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Ostrava

Plynární 18 Ostrava 595 136 747 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Na ostatní zboží individuálně na dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč



Strana 26 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Prodejna SIGMAshop.cz
Pardubice

Palackého třída 248 Pardubice 466 615 837 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Praha 4

Náměstí Hrdinů
1125/8

Praha 261 222 301 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Praha 7

U Výstaviště
1286/21

Praha 233 310 069 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Praha 8

Prvního pluku
144/14

Praha 222 317 174 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Příbram

Plzeňská 48 Příbram 318 632 704 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Rožnov pod Radhoštěm

Meziříčská 1024 Rožnov pod
Radhoštěm

571 654 451 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Na ostatní zboží individuálně na dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Sokolov

Nádražní 112 Sokolov 352 627 457 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Třebíč

Na Nivkách 299 Třebíč 731 194 700 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz
Uherské Hradiště

Mariánské nám. 74 Uherské
Hradiště

572 553 425 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Na ostatní zboží individuálně na dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč



Strana 27 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Prodejna SIGMAshop.cz Ústí
nad Labem

Třebízského 1114/7 Ústí nad
Labem

475 500 204 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Prodejna SIGMAshop.cz Zlín Sokolská 423 Zlín 577 225 977 http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Na ostatní zboží individuálně na dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Výletní areál Diana Vrch Přátelství 5/1 Karlovy Vary 353 222 872 http://www.dianakv.cz 37.00% z plného vstupného do motýlího domu (výsledná cena 50,- Kč(
100.00% na vstup na rozhlednu a k minizoo

www.eshop.vkrajka.cz Žamberecká 380 Vamberk 728 596 582,
494 544 102

http://www.vkrajka.cz 10.00% při nákupu do 1 500,- Kč
20.00% při nákupu nad 1 500,- Kč
100.00% doprava zdarma při nákupu nad 1 500,- Kč

www.sigmashop.cz Olomouc 581 696 898
(8.00 - 16.00
hod)

http://www.sigmashop.cz 10.00% na čerpadla SIGMA NAUTILA a vodárny SIGMA DARLING
KONTA. Slevy nelze kombinovat. Na ostatní zboží individuálně na
dotaz.
100.00% na dopravu při nákupu nad 500,- Kč

Zoologická zahrada Děčín -
Expozice Rajské ostrovy -
ZooKlub

Teplická 19 Děčín 412 531 531 http://www.rajskeostrovy.cz 10.00% 10.00% na návštěvu expozice
100.00% v případě zakoupené vstupenky do ZOO je vstup zdarma



Strana 28 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Péče o tělo a wellness
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Ateliér krásy a zdraví Kateřiny
Schlosserové

Starobrněnská 3,
Starý Špalíček

Brno 603 237 166 http://www.zdravi-omlazeni.c
z

10.00% na všechny vizážistické služby, na omlazení pleti, na líčení, na
fotografování, na prodej kosmetiky a doplňků na regeneraci těla
15.00% na všechny zakoupené dárkové poukazy na vizážistické a
fotografické služby
100.00% na partnerské fotografie - fotografie partnera muže a po
jakémkoliv zaplaceném fotografování ženy s vizážistickou přípravou
(mimo dotované fotografování) je partnerské fotografování s partnerem
mužem k tomuto fotografování zdarma

Beauty Institut expert for
Hair&Skin

Mlýnské nábřeží 5,
Lázně III

Karlovy Vary 606 247 590,
353 242 576

http://www.beautyinstitut.cz 10.00% na nákup zboží
20.00% na služby
100.00% na bezplatnou konzultaci

Centrum TČM - Salon Naturi Jeremiášova
2581/2a

Praha 604 103 859 http://www.salon-naturi.cz 15.00% na veškeré služby centra tradiční čínské medicíny (TČM),
včetně dárkových poukazů
40.00% v pracovní den středa a od 8.30 do 10.00 hod, při objednávce
nejpozději v pondělí do 12.00 toho samého týdne. Slevy se nesčítají a
neplatí pro dárkové poukazy. Pro stejnou osobu je čerpání bonusové
slevy omezeno použitím pouze 1x v měsíci.

Figuraline - rekondiční a
relaxační studio, Renata
Dvořáková

Těsnohlídkova
11/roh Merhautova
88

Brno 731 183 628 http://www.figuraline.cz 50.00% cvičení na rekondičních stolech Shapemaster, posilující svičení
bez zatížení srdce a kloubů. Původní cena 1 100,- Kč, po slevě 10 lekcí/
550,- Kč. 

Fotoateliér Proměn Ing. Jana
Berková

Heyrovského
422/37

Olomouc 732 286 192 http://www.atelierpromen.zd
e.cz

10.00% na proměnu vizáže - za služby vizážistky a fotografky Jany
Berkové
35.00% na fotomake-up před atelierovým fotografováním v termínu
červenec-srpen

Fyzioterapeutka Milena
Kořínková - Magic Therapy

Lužice 25 Šternberk 733 390 830 http://www.magictherapy.cz 10.00% na všechny 60-ti minutové terapie( pokud nejsou uvedeny ve
speciálních technikách )
35.00% v určitý měsíc speciální sleva na jednu konkrétní terapii,
uvedenou v ceníku. Slevy se nesčítají a nelze je čerpat na
permanentku. Změna nabídky terapií vyhrazena.

Hannah Beauty Zone, s.r.o. Kubíčkova 8 Brno 773 900 822,
539 011 144

http://www.beauty-zone.cz 25.00% facelifting 20 min 349 kč
30.00% levandulová masáž obličeje a dekoltu  249 kč
50.00% na přístrojovou lymfatickou masáž 50 min. za 99,- Kč

HANNAH Beauty Zone, s.r.o. Žarošická 24 Brno 773 900 822 http://www.beauty-zone.cz 25.00% facelifting 20 min 349 kč
30.00% levandulová masáž obličeje a dekoltu  249 kč
50.00% na přístrojovou lymfatickou masáž 50 min. za 99,- Kč



Strana 29 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Péče o tělo a wellness
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Health&Beuty Clinic Stará Louka 373/6,
Hotel Esplanade

Karlovy Vary 730 516 267 http://www.hbclinic.cz 10.00% na chirurgii
10.00% na nákup zboží
20.00% na služby
100.00% na konzultace

Hotel Krakonoš Mariánské Lázně
660

Mariánské
Lázně

354 622 624 http://www.hotelkrakonos.eu 50.00% dle domluvy celoročně, sleva na jednu hodinu v hotelovém
bazénu
50.00% dle domluvy celoročně, sleva na jednu hodinu v solné 
jeskyni/osoba

Kavitační studio Masarykovo nám.
10, Salon Image

Jihlava 722 802 902 http://www.kavitacnistudio.cz 15.00% na masáže
25.00% na kavitaci
35.00% na  kavitaci v období listopad

KOSMETICKÉ SLUŽBY
Zdeňka Jonesová Bučková 

Stránského 19 Brno 603 424 401,
541 210 388

http://www.studiomacon.swe
b.cz

30.00% kadeřnictví - trvalá na vlasy 
30.00% první úterý a středu  v měsíci na klasickou manikúru 
100.00% na kosmetický rozbor pleti při nákupu kosmetického nebo
kadeřnického materiálu nad 1000,-- Kč 
100.00% na kosmetický rozbor pleti při komplexním kosmetickém
ošetření pleti 

Kosmetické studio Yvetta Mon
Amie

Ruská 10 Bruntál 776 881 559,
595 174 385

http://www.salon-yvetta.cz 5.00% sleva na nákup kosmetiky ALCINA
10.00% na kosmetické ošetření pleti
15.00% sleva na světelnou kolagenovou terapii
50.00% celoročně na parafinový zábal na ruce (pouze při kosmetickém
ošetření)
100.00% celoročně na depilaci obočí (pouze při kosmetickém ošetření)

Kristýna Křišťálová - výživový
poradce

Palackého 14 Jihlava 775 877 412 http://www.mnamsvaca.cz 20.00% na dvouměsíční péči poradce pro držitele SP
50.00% na vytvoření partnerského jídelníčku pro partnera

Lymfatické masáže Havlíčkova 357/1 Třešť 777 869 757 35.00% 
MARAVEDA - masáže - jóga -
byliny

Příborská 599 Frýdek-Míst
ek

732 749 734 http://www.maraveda.cz 10.00% na masáže v po-pá v době 8.00 - 12.00 hod
50.00% na masáže pro starobní a invalidní důchodce v po - pá v době
8.00 - 12.00 hod.



Strana 30 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Péče o tělo a wellness
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Masáže studio Praha Mánesova 4/813 Praha 212 240 530,
732 415 988

http://www.masaze-studio-pr
aha.cz

15.00% na veškeré poskytované služby, neplatí pro permanentky, tj.
masáže, terapie atd. z koncových cen podle aktuálního ceníku
prezentovaného na www stránkách. Tuto slevu nelze sčítat s jinými
slevami.
35.00% v pracovní den pátek od 8:30 do 11:00 při objednávce
nejpozději pondělí do 12.00 toho samého týdne na  v období jaro na
veškeré poskytovana veškeré poskytované služby, neplatí pro
permanentky, tj. masáže, terapie atd. z koncových cen podle ceníku

Masáže v Hradci Králové Ulrichovo nám.
762/5

Hradec
Králové

774 963 655 http://www.masaz-v-hradci.w
ebnode.cz

10.00% na vybranou masáž
35.00% na celkovou relaxační masáž v termínu 10.4. a 14.4.  nebo v
jakýkoliv pátek

Mc BODY Rožkova 120 Pardubice 777 767 059
(recepce),
777 767 685,
773 586 688

http://www.mcbody.cz 10.00% na permanentky do fitness
10.00% na kurz snižování nadváhy
50.00% na aktivační poplatek
100.00% na jeden vstup do kurzu na 10 lekcí skupinového cvičení

Oáza - Sauna Karola Aliwky 53/38 Karviná 730 154 104 http://www.oaza-karvina.cz 100.00% na minerálku při vstupu dle vlastního výběru
Relax hotel Malamut Nové Hamry 18 Nové Hamry 731 478 910,

353 825 150,
725 003 367

http://www.hotelmalamut.cz 35.00% na 1 hodinu Finské sauny v rámci ubytování 3 a více nocí, pro
ubytované pouze přímo přes recepci hotelu.
35.00% na 1 hodinu Whirpool v rámci ubytování 3 a více nocí,
ubytované pouze přímo v recepci hotelu. Obě slevy se nesčítají ani
nekombinují s jinými slevami či poukazy.

Relaxace a wellness - Hotel
Skalský dvůr

Lísek 52 Bystřice nad
Pernštejnem

606 725 502,
566 591 511

http://www.skalskydvur.cz 10.00% na nabízené služby mimo masáží
100.00% na vstup do bazénu pro ubytované

Relaxační centrum Centrum
Žákova hora

Herálec 400 Herálec 566 663 133,
728 410 565

http://www.hotelzakovahora.
cz

10.00% na nabízené služby k ubytování
100.00% na 1 hodinu vířivky a 20 minut infrasauny

Royal Family Havlíčkova
5627/28b

Jihlava 777 154 800 http://www.royal-family.cz 15.00% na veškeré nabízené služby a prodej přípravků, mimo tetování
25.00% na masáže každý čtvrtek
50.00% na veškeré kosmetické služby včetně prodlužování řas a využití
přístrojů. Platí každou 1. střdu v měsíci - celoročně.

Solná jeskyně Jičín Soudná 16 Jičín 602 173 963 http://www.solnajeskynejicin.
cz

10.00% na jednorázový vstup
20.00% v období léto na jednorázový vstup
35.00% v termínu 1. 10 - 3. 10. na jednorázový vstup

Solná jeskyně SOL VITAL Ruská 99/6, Dům
Britania

Mariánské
Lázně

603 172 035 http://www.cupvital.cz 50.00% na vstupné dle platného ceníku



Strana 31 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Péče o tělo a wellness
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Studio Butterfly - kosmetické
služby

Masarykova 1656 Humpolec 602 714 184 http://www.studio-butterfly.cz 10.00% na veškeré nabízené služby
25.00% na trvalou na řasy + barvení obočí a řas
100.00% na manikúru k celkovému kosmetickému ošetření

Studio Efekt - kosmetické
služby

Vršovická 923/101 Praha 603 308 830 http://www.salony-krasy.cz/s
alony/studio-efekt

15.00% na kosmetické ošetření pleti bez masáže - čištění
40.00% na barvení obočí

VIA ALBA Voříškova 5 Brno 773 798 164 http://www.ozdravne-progra
my.cz

40.00% na balíček 10-ti návštěv. Původní cena 5 000,- Kč.

Wellenss Harmony Masarykova 37, 5.
patro

Brno 777 572 157 75.00% na změření skladby těla. Od této analýzy se odvíjí konkrétní
rady ohledně stravování. Pro příslušníky vaší rodiny 50% sleva
75.00% na ošetření pleti čistěš přírodními produkty + minimurz ošetření
pleti svépomocí. 50% sleva pro příslušníky vaší rodiny.
80.00% sleva na kurz o deseti lekcích o výživě

WELLNESS CENTRUM
VitaLine

Češkovice 168 Blansko 516 418 111 http://www.hotelpanorama.cz 50.00% na masáž na profesionálním vodním vyhřívaném lůžku formou
1+1 zdarma

Wellness studio Suneto 1. máje 12 Olomouc 777 561 808,
604 331 832,
734 540 021,
603 370 904

http://www.wellnessolomouc.
cz

5.00% na orientální depilaci cukrovou pastou
10.00% na ošetření galvanickou žehličkou a nabízené služby pedikúry a
masáží
20.00% na protivráskové ošetření pleti přírodním kolagenem a
permanentní prodlužování řas
50.00% na parafinový zábal na ruce ke kosmetickému ošetření nebo
pedikúře

www.suneto.cz Olomouc 723 003 926 http://www.suneto.cz 5.00% na nabídku e-shopu - do poznámek k objednávce napište
SENIOR PASY
100.00% na poštovné při objednávce nad 5 000,- Kč

Zóna zdraví - Jana Klimešová
Cimická

Klínovecká 998 Ostrov 353 612 306,
608 526 462

http://www.vetrnyvrch.cz 50.00% na 1. diagnostiku



Strana 32 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Allvet - sportovní aktivity Drnovice 115 Drnovice 517 330 553,
724 334 902

http://www.hotelallvet.cz 10.00% na sportovní aktivity do 14.00 hod., mimo akční nabídky
35.00% na sportovní aktivity do 14.00 hod., mimo akční nabídky

Areál sportu a kultury Dr. Veselého 754 Bystřice nad
Pernštejnem

566 551 098
(hala), 774
087 093
(ubytování)

http://www.arealsportu.cz 10.00% na ubytování mimo červenec-srpen
100.00% na 1 hodinu bazénu/den pro každého ubytovaného

Beach volejbal - Náměšť nad
Oslavou

Areál Hájek Náměšť nad
Oslavou

774 938 758,
774 492 457

http://www.sportvnamesti.cz 36.40% na vstupné

Bowling a tenis U Raušů Masarykovo nám.
13

Velká Bíteš 566 532 887
tenis, 566 521
426 bowling

http://www.urausu.cz 100.00% při zakoupení pronájmu bowlingové dráhy nebo tenisového
kurtu na 1 hodinu 2. hodina zdarma, od 11.00-16.00

Bowling Sladovna Černá Hora 3/5 Černá Hora 539 086 310 http://www.hotelsladovna.cz 15.00% ve všední dny od 10 do 17 hod. 
35.00%  v so, ne, svátky od 10:00 do 12:00 hod.  Slevy se nesčítají, tyto
slevy lze uplatnit pouze na ceny z Pultového ceníku, slevy jsou platné
pouze pro držitele Senior pasu.

Expreska - Brno Vinohrady Bzenecká 4226/23 Brno 734 346 435 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Děčín Nám. Svobody

461/1c
Děčín 604 296 000 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Expreska - Kladno Nám. Sítná 3127,
Dům kultury

Kladno 776 843 414 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Expreska - Liberec Moskevská 640/55 Liberec 734 768 690 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Olomouc Stupkova 12 Olomouc 604 226 104 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Ostrava Hrabůvka Mjr. Nováka

1392/14A, objekt
bývalé Budoucnosti

Ostrava 776 276 526 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Expreska - Praha Anděl Ostrovského 253/3 Praha 725 154 101 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Praha Černý Most Kučerova 725/7 Praha 606 023 997 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Praha Dejvice Evropská 695/73 Praha 774 413 334 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Praha Háje Hveizdoslavova

1600/6
Praha 725 547 557 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Expreska - Praha Jarov U Kněžské louky
32/2147

Praha 730 570 527 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Expreska - Praha Jiřího z
Poděbrad

Slavíkova 15 Praha 702 021 000 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Expreska - Praha Kobylisy Trousilova 2 Praha 725 077 572 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Praha Krč Štúrova 1284/20 Praha 733 677 287 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení



Strana 33 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Expreska - Praha Modřany Sofijské náměstí
3405/2

Praha 777 868 222 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Expreska - Praha Národní Mikulandská 122/4 Praha 702 162 990 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Praha Pankrác Hanusova 1537/1a Praha 734 785 543 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Praha Radotín Nám. Osvoboditelů

1409/6
Praha 734 202 253 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Expreska - Praha Řepy Nevanova 1050/11 Praha 702 021 001 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Praha Stodůlky Suchý vršek

2122/33
Praha 725 881 173 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Expreska - Praha Strašnická Na Hroudě 28 Praha 606 023 996 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Expreska - Praha Uhříněves Nám.

Protifašistických
bojovníků 143/2

Praha 702 040 043 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení

Expreska - Praha Vysočany Podvinný mlýn 2 Praha 739 245 036 http://www.expreska.cz 100.00% na týdenní cvičení
Fitness - Parkhotel Sokolov Husovy sady 2044 Sokolov 352 605 600,

605 271 950
http://www.parkhotel-sokolov
.cz

100.00% pro ubytované hosty

Fitness centrum Contours 
Karlovy Vary

Na Výhledě 1004/1a Karlovy Vary 602 278 446 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours 
Přerov

Velká Dlážka 6 Přerov 605 154 154 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Brno

Orlí 482/3, Galerie
Orlí

Brno 607 163 163 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
České Budějovice

Nám. Přemysla
Otakara 123/36,
Galerie Dvořák

České
Budějovice

778 014 020 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Český Těšín

Jablunkovská
853/46

Český Těšín 777 985 758 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Frýdek-Místek

Pionýrů 839, areál
bývalého SELIKA

Frýdek-Míst
ek

775 349 269 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Havířov

Okrajová 1356/19 Havířov 732 288 456 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Karviná

Karola Sliwky 839 Karviná 731 152 009 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Kladno

Osvobozených
polických vězňů 341

Kladno 604 658 434 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení



Strana 34 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Fitness centrum Contours
Kopřivnice

Masarykovo nám.
541/1

Kopřivnice 730 542 612 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Kroměříž

Riegrovo nám.
144/43

Kroměříž 777 893 567 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Liberec

Soukenné nám. 26,
vchod z ulice
Barvířská

Liberec 774 063 765 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Olomouc

Pasteurova 63 Olomouc 739 142 142 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Olomouc

Lafayettova 12 Olomouc 606 851 851 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Opava

Nám. Sv. Hedviky
2680/9

Opava 776 007 690 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Ostrava

Václava Košaře
116/8

Ostrava 604 845 542 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Ostrava

Patrice Lumumby
2527

Ostrava 732 566 566 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Ostrava - Poruba

Mongolská 1546/2,
bývalá galerie
výtvarného umění -
Nová síň

Ostrava 777 936 736 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Ostrava Mariánské Hory

Kollárova 584/18 Ostrava 737 388 080 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Pardubice

Třída Míru 109 Pardubice 466 265 006 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Praha

Biskupský dvůr 6 Praha 774 860 630 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Praha 

Na Zatlance 4 Praha 773 270 420 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Praha 

Bělohorská 126/197 Praha 775 420 940 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Praha 

Podvinný mlýn
1418/2

Praha 739 564 200 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours
Teplice

Rokycanova 483/17 Teplice 607 083 300 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení



Strana 35 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Fitness centrum Contours Ústí
nad Labem

Dlouhá ulice 1/12,
Palác ZDAR - vstup
naproti FÚ

Ústí nad
Labem

702 072 120 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness centrum Contours Zlín Gahurova 5265,
Dům kultury

Zlín 773 181 310 http://www.contours.cz 10.00% na nákup členství
100.00% na týdenní cvičení

Fitness Centrum Žákova hora Herálec 400 Herálec 566 663 133,
728 410 565

http://www.hotelzakovahora.
cz

100.00% na 0,5 hodiny navíc k zakoupené hodině

Fitness Oáza Tř. 9. května Dačice 723 131 628 30.00% na měsíční permanentku
40.00% na jednorázový vstup

Golfové hřiště Kotlina Terezín Litoměřická kotlina
386

Terezín 608 400 377 http://www.golfkotlina.cz 30.00% sleva na hru od pondělí - pátku do 12.00 pro seniory od 60-ti let
45.00% na celosezonní neomezenou hru ve stejném období
60.00% na skupinovou výuku golfu v režimu pro seniory. Sleva oproti
platným cenám pro dospělé.

Iva Zelenková - Fitness Iva Svatá Kateřina 327 Počátky 606 942 735 http://www.fitnessiva.cz 10.00% na zakoupení kurzu - pilates, powerjóga
100.00% na vstup do bazénu, při zakoupení víkendového pobytu 

Iva Zelenková - Fitness Iva Masarykova 410 Kamenice
nad Lipou

606 942 735 http://www.fitnessiva.cz 10.00% na zakoupení kurzu - pilates, powerjóga
100.00% na vstup do bazénu, při zakoupení víkendového pobytu 

Iva Zelenková - Fitness Iva Hronova 1079 Pacov 606 942 735 http://www.fitnessiva.cz 10.00% na zakoupení kurzu - pilates, powerjóga
100.00% na vstup do bazénu, při zakoupení víkendového pobytu 

Iva Zelenková - Fitness Iva Kotnovská 135 Tábor 606 942 735 http://www.fitnessiva.cz 10.00% na zakoupení kurzu - pilates, powerjóga
100.00% na vstup do bazénu, při zakoupení víkendového pobytu 

Iva Zelenková - Fitness Iva -
Hotjóga

Dobešovská 1 Černovice 606 942 735 http://www.fitnessiva.cz 10.00% na zakoupení kurzu - pilates, powerjóga
100.00% na vstup do bazénu, při zakoupení víkendového pobytu 

Krytý plavecký bazén Chrudim V Průhonech 503 Chrudim 469 669 260,
469 669 263

http://www.sportovistechrudi
m.cz

100.00% na 2. hodinu při zakoupení hodinového vstupného

Minigolf Formule Pěší 113
(Nebočady)

Děčín 412 548 445 http://www.hotelformule.cz 100.00% 1 platící + 1 osoba zdarma

Obuv - Sport Dolní 4060/154 Havlíčkův
Brod

722 331 053 http://www.sport.holas.cz 5.00% na sportovní potřeby a speciální obuv
100.00% na analýzu nohou

Plavecký bazén Cheb Obětí nacismu 16 Cheb 354 433 500 http://www.chetes.cz 40.00% držitel SP půjde za snížené vstupné ze základního vstupného
Rekreační areál Dolce Oblanov 37 Trutnov 499 828 555,

733 233 342
http://www.camp-dolce.cz 15.00% na ubytování v karavanu/stanu

15.00% na ubytování při pobytu na min. 2 noci - platí pro zděné
rekreační domky a Finské chaty
50.00% na sportovní areál v kempu Dolce - tenisový kurt, volejbalový
kurt, minigolf, beachvolejbal, půjčovna šlapadel, kol a drobných
sportovních potřeb



Strana 36 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Severská chůze.cz Dusíkova 5 Brno 776 750 814 http://www.severskachuze.cz 15.00% sleva na jednodenní kurzy
35.00% na program pro seniory - kurz v délce trvání 3 hodiny v termínu
léto a zima
50.00% na základní lekci v termínu léto a zima

Služby Města Veselí nad
Moravou - Koupaliště

Blatnická 1551 Veselí nad
Moravou

518 322 764 http://www.sluzby-veseli.cz 40.00% na vstup na koupaliště

Sport - Hotel Skalský dvůr Lísek 52 Bystřice nad
Pernštejnem

606 725 502,
566 591 511

http://www.skalskydvur.cz 10.00% na nabízené aktivity
35.00% na nabízené aktivity při velikonočních pobytech

Sportovní hala Dvořákova Dvořákova 17 Bezkov 734 160 755 http://www.sportovnihaladvor
akova.cz

50.00% na saunu a bazén s parní kabinkou Sprtovní haly Dvořákova ve
Znojmě v období jaro, podzim, zima.

Star Trac fitness double Drive
club

Žižkova 13, Globus Jihlava 567 217 821,
722 114 212

http://www.doubledrive.cz 20.00% na masérské služby ve fitness DDC (sportovní masáž,
rekondiční masáž, regenerační masáž)
35.00% na nákup členské karty do fitness DDC vč. registračního
poplatku. Lze uplatnit na nákup ročního členství.

Tenis - Náměšť nad Oslavou Areál Hájek Náměšť nad
Oslavou

774 938 758,
774 492 457

http://www.sportvnamesti.cz 36.40% na vstupné

Tenisové kurty Přibyslav Husova 385 Přibyslav 569 484 639 http://www.hotelpribyslav.cz 100.00% na 20 minut k zakoupené hodině
Welko - Nordic Walking Souhrady 669/14 Brno 776 197 707 http://www.welko.cz 10.00% na všechny poskytované služby a zboží v e-shopu

35.00% na vlýšlapy v dopoledních hodinách, na základní kurz celý den -
platí ve středu a pátek

www.sport.holas.cz Dolní 4060/154 Havlíčkův
Brod

722 331 053 http://www.sport.holas.cz 5.00% na sportovní potřeby a speciální obuv
100.00% na analýzu nohou



Strana 37 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Vzdělávání
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Angličtina Quartet Srbská 3 Brno 605 485 538 http://www.anglictina4.cz 10.00% na večerní skupinové kurzy angličtiny
40.00% na skupinové kurzy angličtiny pro seniory 55+

Angličtina Quartet Tyršova 5 Brno 605 485 538 http://www.anglictina4.cz 10.00% na večerní skupinové kurzy angličtiny
40.00% na skupinové kurzy angličtiny pro seniory 55+

Angličtina Řehoř Vídeňská 55 Brno 737 870 906 http://www.anglictinarehor.cz 15.00% na skupinové veřejné jazykové kurzy
46.00% na skupinové jazykové kurzy pro seniory

Boris Jaro Šťasta -
vydavatelství SUDOKU

Velká Strana 50 Cetkovice 606929006 http://www.sudoku-boris.eu 50.00% na všechny prodávané výtisky 

Mentem.cz - trénink mozku Šimáčkova 137 Brno 739 323 229 http://www.mentem.cz 40.00% na všechny druhy licencí Mentem - 1 měsíc, 3 měsíce, 1 rok



Strana 38 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

AGE Centrum Na Šibeníku 914/1 Olomouc 774 501 796 http://www.agecentrum.cz 10.00% na doplňky značky GUNA určené pro ošetření při bolesti zad a
kloubů
10.00% na suchou medicinální pedikúru pro diabetiky, osoby s
neuropatií, lupénkou, onemocněním žil či tepen dolních končetin
50.00% na každou desátou medicinální pedikúru
50.00% pro uživatele zdravotních služeb AGE Centra (pacienty) 1x za
n1/2 roku na medicinální pedikúru

ARCANA Jiráskova 18 Brno 604 207 640 http://www.arcana.cz 5.00% 
20.00% 
40.00% MMT (mentálně mozkový trénink) každé úterý od 17.00 - 19.00
hod (10 dní), mimo červenec a srpen 

Arte Optik Žerotínovo nám. 24 Třebíč 568 822 321,
733 187 721

http://www.arteoptik.cz 5.00% na kontaktní čočky a roztoky
10.00% na dioptrické a sluneční brýle
30.00% na aplikaci kontaktních čoček
50.00% na sluneční dioptrická pouzdra a na veškeré utěrky z
mikrovlákna. Žádnou slevu nelze uplatnit na již zlevněné zboží ani slevy
nelze kombinovat s jinou slevovou kartou nebo platbou poukázkami
50.00% na měření zraku

Arte Optik Modřínová 357 Třebíč 568 822 899,
733 187 725

http://www.arteoptik.cz 5.00% na kontaktní čočky a roztoky
10.00% na dioptrické a sluneční brýle
30.00% na aplikaci kontaktních čoček
50.00% na sluneční dioptrická pouzdra a na veškeré utěrky z
mikrovlákna. Žádnou slevu nelze uplatnit na již zlevněné zboží ani slevy
nelze kombinovat s jinou slevovou kartou nebo platbou poukázkami
50.00% na měření zraku

Arte Optik Vltavínská 1289/10 Třebíč 568 808 217 http://www.arteoptik.cz 5.00% na kontaktní čočky a roztoky
10.00% na dioptrické a sluneční brýle
30.00% na aplikaci kontaktních čoček
50.00% na měření zraku
50.00% na sluneční dioptrická pouzdra a na veškeré utěrky z
mikrovlákna. Žádnou slevu nelze uplatnit na již zlevněné zboží ani slevy
nelze kombinovat s jinou slevovou kartou nebo platbou poukázkami



Strana 39 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

AXEL OPTIK s.r.o. Náměstí 22 Kdyně 379 731 323,
777 999 918

http://www.axeloptik.cz 15.00% na brýlová skla, na rámečky a obruby nebo kompletní zakázku,
slevy se nesčítají
100.00% na běžné opravy brýlí (výměna šroubků, sedýlek a
přizpůsobování rámečku na obrubu). Platí na u nás zakoupeného zboží.
100.00% na čištění brýlí ultrazvukem na jakékoliv brýle.
100.00% na zrakový test

AXEL OPTIK s.r.o. Moskevská 6 Karlovy Vary 353 585 588,
777 999 912

http://www.axeloptik.cz 15.00% na brýlová skla, na rámečky a obruby nebo kompletní zakázku,
slevy se nesčítají
100.00% na běžné opravy brýlí (výměna šroubků, sedýlek a
přizpůsobování rámečku na obrubu). Platí na u nás zakoupeného zboží.
100.00% na čištění brýlí ultrazvukem na jakékoliv brýle.
100.00% na zrakový test

AXEL OPTIK s.r.o. Rohova 98 (U
Penny)

Domažlice 777 999 916 http://www.axeloptik.cz 15.00% na brýlová skla, na rámečky a obruby nebo kompletní zakázku,
slevy se nesčítají
100.00% na běžné opravy brýlí (výměna šroubků, sedýlek a
přizpůsobování rámečku na obrubu). Platí na u nás zakoupeného zboží.
100.00% na čištění brýlí ultrazvukem na jakékoliv brýle.
100.00% na zrakový test

AXEL OPTIK s.r.o. Dobrovského 254 Horšovský
Týn

739 757 556 http://www.axeloptik.cz 15.00% na brýlová skla, na rámečky a obruby nebo kompletní zakázku,
slevy se nesčítají
100.00% na běžné opravy brýlí (výměna šroubků, sedýlek a
přizpůsobování rámečku na obrubu). Platí na u nás zakoupeného zboží.
100.00% na čištění brýlí ultrazvukem na jakékoliv brýle.
100.00% na zrakový test

AXEL OPTIK s.r.o. Náměstí T. G.
Masaryka 5

Staňkov 731 224 004 http://www.axeloptik.cz 15.00% na brýlová skla, na rámečky a obruby nebo kompletní zakázku,
slevy se nesčítají
100.00% na běžné opravy brýlí (výměna šroubků, sedýlek a
přizpůsobování rámečku na obrubu). Platí na u nás zakoupeného zboží.
100.00% na čištění brýlí ultrazvukem na jakékoliv brýle.
100.00% na zrakový test

AXEL OPTIK s.r.o. ul. 26. dubna 9,
poliklinika GALENIA

Cheb 777 999 914 http://www.axeloptik.cz 15.00% na brýlová skla, na rámečky a obruby nebo kompletní zakázku,
slevy se nesčítají
100.00% na běžné opravy brýlí (výměna šroubků, sedýlek a
přizpůsobování rámečku na obrubu). Platí na u nás zakoupeného zboží.
100.00% na čištění brýlí ultrazvukem na jakékoliv brýle.
100.00% na zrakový test



Strana 40 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

AXEL OPTIK s.r.o. Horní Folmava 71 Česká
Kubice

778 707 887 http://www.axeloptik.cz 15.00% na brýlová skla, na rámečky a obruby nebo kompletní zakázku,
slevy se nesčítají
100.00% na běžné opravy brýlí (výměna šroubků, sedýlek a
přizpůsobování rámečku na obrubu). Platí na u nás zakoupeného zboží.
100.00% na čištění brýlí ultrazvukem na jakékoliv brýle.
100.00% na zrakový test

AXEL OPTIK s.r.o. Sokolovská 447 Holýšov 731 224 004 http://www.axeloptik.cz 15.00% na brýlová skla, na rámečky a obruby nebo kompletní zakázku,
slevy se nesčítají
100.00% na běžné opravy brýlí (výměna šroubků, sedýlek a
přizpůsobování rámečku na obrubu). Platí na u nás zakoupeného zboží.
100.00% na čištění brýlí ultrazvukem na jakékoliv brýle.
100.00% na zrakový test

BERYL - Oční optika Olomouc Ostružnická 4 Olomouc 585 242 311,
722 964 760

http://www.ocnioptikaolomou
c.cz

10.00% na optické zboží (dioptrické, sluneční)
50.00% na vstupní vyšetření při aplikaci kontaktních čoček

BERYL - Oční optika Olomouc Na Šibeniku 1 (oční
ambulance TOP
OKO)

Olomouc 777 079 291 http://www.ocnioptikaolomou
c.cz

10.00% na optické zboží (dioptrické, sluneční)
50.00% na vstupní vyšetření při aplikaci kontaktních čoček

BONECO CR - zdravotnická
technika

Na Podhoře 185 Polná 774 162 396
objednávky

http://www.boneco-cr.cz 5.00% na celý sortiment Zdraví, Krása, Komfort, Vzduch
90.00% ba síťový napaječ při koupi tlakoměru Rossmax X5
100.00% na kalibraci tlakoměrů značek Rossmax a Dr. Frey

Čínská medicína, diagnostika
a psychoterapie

Bratrská 586 Bohuslávky 777 753 312 http://www.penzionuzameck
ezahrady.cz

20.00% na čínskou medicínu
30.00% na psychoterapii
50.00% na diagnostiku

Dioptra Optik, s.r.o. Náměstí Republiky
98/10

Plzeň 734 154 663 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

Dioptra Optik, s.r.o. Dykova 152/2 Mariánské
Lázně

734 154 667 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

Dioptra Optik, s.r.o. Sobotecká 1660 Turnov 734 154 673 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

Dioptra Optik, s.r.o. Svobody 587/15 Cheb 734 154 665 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění



Strana 41 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Dioptra Optik, s.r.o. Skupova 490/24 Plzeň 734 154 671 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

Dioptra Optik, s.r.o. Klatovská tř. 348/10 Plzeň 734 154 661 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

Dioptra Optik, s.r.o. T. G. Masaryka 12 Sušice 734 154 669 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

Dioptra Optik, s.r.o. Tř. J. P. Koubka 86 Blatná 734 154 668 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

Dioptra Optik, s.r.o. Nám. Gen. Píky
2213/16

Plzeň 734 154 662 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

Dioptra Optik, s.r.o. Nádražní 1063 Turnov 737 210 856 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

Dioptra Optik, s.r.o. Alej Svobody 29 Plzeň 734 154 664 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

Dioptra Optik, s.r.o. Náměstí 3. května
201

Železný
Brod

734 154 354 http://www.dioptraoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% na brýlové pouzdro ke kompletní zakázce a mikrovlákno na
čištění

Dům optických služeb Julie
Jánová

Růžová 95/6 Ivančice 546 434 504 http://www.optika-ivancice.cz 10.00% na optické produkty
100.00% na měření zraku
100.00% na obrubu k zakázce nad 5.000,- Kč

Hotel a klimatické kúpele
Tatranské Zruby

Starý
Smokovec

+421 524 267
123, +421
524 267 225

http://www.tatranskezruby.sk 10.00% na ubytování v HaKK Tatranské Zruby
20.00% v období jaro a podzim na ubytování v HaKK Tatranské Zruby
35.00% v termínu říjen - listopad na ubytování v HaKK Tatranské Zruby
při ubytování delším než 10 dní

Jihomoravské dětské centrum
specializované zdravotní péče

Křetín 12 Křetín 50.00% na ubytování a stravu pro doprovod hospitalizovaného dítěte
staršího 6 let 
50.00% na fyzikální terapii



Strana 42 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Jihomoravské dětské léčebny,
p.o. , Dětské léčebny se
speleoterapií Ostrov u
Macochy

Ostrov u Macochy
389

Ostrov u
Macochy

516 444 232 http://www.detskelecebny.cz 50.00% na pobyt doprovodu dítěte, jehož pobyt je hrazen z prostředků
veřejného zdravotního pojištění 
50.00% na stravování doprovodu dítěte, jehož pobyt je hrazen z
prostředků veřejného zdravotního pojištění 

Jihomoravské dětské léčebny,
p.o. , pracoviště Boskovice

Bedřicha Smetany 7 Boskovice 511 123 200,
607 636 616

http://www.detskelecebny.cz 50.00% na pobyt doprovodu dítěte, jehož pobyt je hrazen z prostředků
veřejného zdravotního pojištění 
50.00% na stravování doprovodu dítěte, jehož pobyt je hrazen z
prostředků veřejného zdravotního pojištění 

Jihomoravské dětské léčebny,
p.o., Dětská léčebna Křetín

Křetín 12 Křetín 516 470 623,
732 708 700

http://www.detskelecebny.cz 50.00% na pobyt doprovodu dítěte, jehož pobyt je hrazen z prostředků
veřejného zdravotního pojištění 
50.00% na stravování doprovodu dítěte, jehož pobyt je hrazen z
prostředků veřejného zdravotního pojištění 

Julie Jánová Oční optika Růžová 95/6 Ivančice 546 434 504 http://www.optika-ivancice.cz 10.00% na optické produkty
100.00% na měření zraku ke každé zakázce nad 5 000,- Kč

LASPOT s.r.o. Běhounská 22 Brno 775 058 022 http://www.laspot.cz 10.00% na veškerý sortiment
100.00% na měření krve s ukázkou účinnosti přístroje Laspot.
Objednávky 775 058 022

Lékárna Náměstí E.
Destinové 8

Stráž nad
Nežárkou

384 389 564 5.00% na veškerá volně prodejná léčiva
100.00% 30,- Kč na recept

Lékárna - Nemocnice
Pelhřimov, p.o.

Slovanského
bratrství 710

Pelhřimov 565 355 591,
565 355 593

http://www.hospital-pe.cz 5.00% na volně prodejná léčiva a doplňky, včetně zdravotnického
materiálu a doplňků kloubní výživy. Slevy se nesčítají.
100.00% na rozvoz léků a kompenzačních a stomických pomůcek

Lékárna Chodov Čapkova 1067 Chodov 734 313 200 http://www.ipcnet.cz 5.00% na veškerý volně prodejný sortiment
60.00% až 60% na doplatky za léky

Lékárna IPC Poruba Hlavní třída 706 Ostrava 777775115 5.00% veškerý volně prodejný sortiment
60.00% až 60% na doplatky za léky

Lékárna Karolina Jantarová 3344/4 Ostrava 607036320 5.00% na veškerý volně prodejný sortiment
60.00% až 60% na doplatky za léky

Lékárna MediCentrum
Hodonín

Kollárova 9 Hodonín 511 115 494 http://www.medicentrum-hod
onin.cz

5.00% na veškerý sortiment - na recept i bez receptu
100.00% na rozvoz kompenzačních pomůcek

Lékárna Na náměstí Nám. Trčků z Lípy
162

Světlá nad
Sázavou

569 452 756 5.00% na volně prodejný sortiment, pouze při platbě v hotovosti, slevy
se nesčítají
100.00% na dopravu pomůcek pro inkontinenci do místa bydliště

Lékárna na Růžovém vrchu Sedlecká 761/5 Karlovy Vary 353 230 244,
607 036 328

http://www.ipcgroup.cz 5.00% na veškerý volně prodejný sortiment
60.00% až 60% na doplatky za léky



Strana 43 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

LÉKÁRNA SABARIA U Nemocnice 592 Libina 583 233 384,
583 283 620,
721 363 404

100.00% na rozvoz léků a kompenzačních pomůcek

Lékárna TESCO MARIÁNSKÉ
LÁZNĚ

Chebská 870/23 Mariánské
Lázně

354 595 401 http://www.ipcnet.cz 5.00% na veškerý volně prodejný sortiment
60.00% až 60% na doplatky za léky

Lékárna TESCO Sokolov Marie Majerové
2241

Sokolov 604 271 706 http://www.ipcgroup.cz 5.00% na veškerý volně prodejný sortiment
60.00% až 60% na doplatky za léky

Lékárna TRAVEL FREE Selbská 2889 Aš 354 594 078 http://www.ipcgroup.cz 5.00% na volný prodej při platbě v hotovosti
60.00% až 60% na doplatky na léky

Lékárna U Madony
Florentinské

Národní třída 91 Hodonín 518 324 620 100.00% na rozvoz léků a kompenzačních pomůcek

Lékárna U Pivovaru Komenského 42 Přerov 588 881 388,
775 226 949

http://www.lekarnaprerov.cz 5.00% na doplatky na léky, volně prodejná léčiva a doplňky a
zdravotnický materiál
100.00% na rozvoz léků a zdravotnických pomůcek

Lékárna U Rolavy Čankovská 416/7 Karlovy Vary 353 579 064 http://www.ipcgroup.cz 5.00% na veškerý volně prodejný sortiment
60.00% až 60% na doplatky za léky

Lékárna U Slovanské lípy Palackého 70 Pelhřimov 565 322 187 5.00% na volně prodejný sortiment a doplatky na léky
35.00% na druhý zakoupený produkt nad 350,- Kč v termínu Svátek
seniorů

Lékárna U Slovanské lípy -
Výdejna léků Košetice

Košetice 253 Košetice 720 274 845 5.00% na volně prodejný sortiment 
35.00% na druhý zakoupený produkt nad 350,- Kč v termínu Svátek
seniorů

Lékárna Viola Lánecká 970 Světlá nad
Sázavou

569 452 362 5.00% na volně prodejný sortiment, pouze při platbě v hotovosti, slevy
se nesčítají
100.00% na dopravu pomůcek pro inkontinenci do místa bydliště

Lékárna Zelená hvězda J. K. Tyla 1568 Sokolov 603 265 395 http://www.ipcgroup.cz 5.00% na veškerý volně prodejný sortiment
60.00% až 60% na doplatky za léky

Masážní a regenerační studio
- Roman Kožíšek

Tř. E. Beneše 21 Bruntál 608 256 161 http://www.lymfodrenaz.kvali
tne.cz

5.00% na manuální lymfodrenáž
10.00% na reflexní terapii
15.00% na masáž část. - zad a šíje
50.00% celoročně na rovnání nohou Dornovou metodou, která je
prováděna po masáži zad a šíje

Nadační fond Firm4y-Senior Francouzská 467/68 Praha 607 839 119 http://www.nf-senior.cz 50.00% na KARTU POMOCI po celou dobu platnosti smlouvy
Oční centrum Visual s.r.o. Kovářská 122/13 Kroměříž 725 984 513 http://www.optikakromeriz.cz 10.00% na brýlové obruby

50.00% na vyšetření zraku a optikace kontaktních čoček vždy 1. pět dnů
v měsíci



Strana 44 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Oční optika Poliklinika
Vltavínská, druhé
patro

Třebíč 568 808 217 http://www.optika-krejci.cz 5.00% na kontaktní čočky a roztoky
10.00% na dioptrické a sluneční brýle
30.00% na aplikace kontaktních čoček
50.00% na měření zraku

Oční optika Modřínová 357 Třebíč 568 822 899 http://www.optika-krejci.cz 5.00% na kontaktní čočky a roztoky
10.00% na dioptrické a sluneční brýle
30.00% na aplikace kontaktních čoček
50.00% na měření zraku. 

Oční optika Žerotínovo nám. 12 Třebíč 568 822 321 http://www.optika-krejci.cz 5.00% na kontaktní čočky a roztoky
10.00% na dioptrické a sluneční brýle
30.00% na aplikace kontaktních čoček
50.00% na měření zraku

Oční optika - Jiří Petrů Komenského 616 Kyjov 775 444 929 http://www.optika-petru.cz 10.00% na brýlové obruby (slevy nelze sčítat)
20.00% na sluneční brýle od 1. 11. do 28. 2.
100.00% na měření zraku při nákupu brýlí od nás

Oční optika - Jiří Petrů Komenského 740 Kyjov 518 611 519 http://www.optika-petru.cz 10.00% na brýlové obruby (slevy nelze sčítat)
20.00% na sluneční brýle od 1. 11. do 28. 2.
100.00% na měření zraku při nákupu brýlí od nás

Oční optika - Jiří Petrů Svatoborská 26 Kyjov 518 312 370 http://www.optika-petru.cz 10.00% na brýlové obruby (slevy nelze sčítat)
20.00% na sluneční brýle od 1. 11. do 28. 2.
100.00% na měření zraku při nákupu brýlí od nás

Oční optika Alois Steiner Sušilova 5 Vyškov 517 348 643 10.00% na kompletní zhotovení brýlí + pouzdro zdarma
100.00% na měření zraku při zhotovení kompletních brýlí - čištění brýlí
ultrazvukem u zakázek zhotovených u nás

Oční optika Němec Náměstí 81/5 Velké
Meziříčí

566 522 293 http://www.optika-nemec.cz 5.00% na brýlové obruby - slevy se nesčítají
80.00% na měření zraku při zhotovení zakázky

Oční optika Němec Hrnčířská 127 Velká Bíteš 566 531 566 http://www.optika-nemec.cz 5.00% na brýlové obruby - slevy se nesčítají
80.00% na měření zraku při zhotovení zakázky

Oční optika Němec  U Tržiště 2191/3 -
areál Kablo

Velké
Meziříčí

566 520 987 http://www.optika-nemec.cz 5.00% na brýlové obruby - slevy se nesčítají
80.00% na měření zraku při zhotovení zakázky

Oční optika Věra Hoblová Hlavní 712/31a,
naproti hotelu Haná

Mariánské
Lázně

354 597 148,
605 260 252

http://www.optikhoblova.cz 10.00% na celou zakázku, slevy se nesčítají
35.00% na brýlové obruby v termínu první týden v měsíci

Oční optika Věra Hoblová Václavská 1560 Tachov 732 589 436 http://www.optikhoblova.cz 10.00% na celou zakázku, slevy se nesčítají
35.00% na brýlové obruby v termínu první týden v měsíci

Optik Janoušek Milan Optik -
Optometrista

Komenského 128 Chropyně 573 357 296 http://www.optik-janousek.cz 100.00% Zdarma druhé brýle multifokální ke zakoupeným brýlím u nás.



Strana 45 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Optik Janoušek Milan Optik -
Optometrista

ul. 6. Května 1373,
Poliklinika

Kojetín 606 825 247 http://www.optik-janousek.cz 100.00% Zdarma druhé brýle multifokální ke zakoupeným brýlím u nás.

Optika Aquila Nám. Republiky
573/5

Havířov 596 810 876 20.00% na brýlové obruby a sluneční brýle
100.00% na brýlové pouzdro při zhotovení kompletních brýlí

Optika Aquila Dělnická 1132/24 Havířov 596 810 876 20.00% na brýlové obruby a sluneční brýle
100.00% na brýlové pouzdro při zhotovení kompletních brýlí

Optika Banes Optik Tř. 9. května 1989 Tábor 730 171 267 http://www.banesoptik.cz 15.00% na zakázku, slevy nelze sčítat
30.00% na aplikace kontaktních čoček
100.00% na měření zraku, číštění brýlí, drobné opravy

Optika Fénix Kroměříž Riegrovo náměstí
179, Dům Vogl

Kroměříž 777 744 574,
573 331 628

http://www.optikafenix.cz 10.00% na brýlovou obrubu, i sluneční
50.00% při zakoupení dvou obrub, i slunečních, sleva na levnější

Optika Hrubá Josefa Hory 34 Dvůr
Králové nad
Labem

775 273 505.
777 232 821

http://www.optikahruba.cz 10.00% na brýlové obruby
100.00% na měření zraku při zakoupení dioptrických brýlí

Optika Hrubá Náměstí ČSA 45 Jaroměř 773 505 865.
777 232 821

http://www.optikahruba.cz 10.00% na brýlové obruby
100.00% na měření zraku při zakoupení dioptrických brýlí

Optika Hrubá B. Němcové 12 Česká
Skalice

775 675 051.
777 232 821

http://www.optikahruba.cz 10.00% na brýlové obruby
100.00% na měření zraku při zakoupení dioptrických brýlí

Optika Karel Ryba s.r.o. Matky Boží 9 Jihlava 723 118 396 http://www.optikaryba.cz 10.00% na brýlové obruby a sluneční brýle
50.00% každé pondělí celoročně na multifokální čočky

Optika Kocandová Palackého nám. 24 Ivančice 546 437 116 http://www.optikakocandova.
cz

12.00% na dioptrické a sluneční brýlové obruby
12.00% na samozabarvovací brýlové čočky Transitions
12.00% na multifokální skla
50.00% na měření zraku

Optika Kocandová Velká Michelská 2 Znojmo 515 225 386 http://www.optikakocandova.
cz

12.00% na dioptrické a sluneční brýlové obruby
12.00% na samozabarvovací brýlové čočky Transitions
12.00% na multifokální skla
50.00% na měření zraku

Optika Kocandová Hradecká 40,
Hypermarket
Globus

Brno 541 225 779 http://www.optikakocandova.
cz

12.00% na dioptrické a sluneční brýlové obruby
12.00% na samozabarvovací brýlové čočky Transitions
12.00% na multifokální skla
50.00% na měření zraku

Optika Kocandová Karlovo náměstí
31/42

Třebíč 568 843 043 http://www.optikakocandova.
cz

12.00% na dioptrické a sluneční brýlové obruby
12.00% na samozabarvovací brýlové čočky Transitions
12.00% na multifokální skla
50.00% na měření zraku



Strana 46 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Optika Kocandová Náměstí 19/21 Velké
Meziříčí

566 522 899 http://www.optikakocandova.
cz

12.00% na dioptrické a sluneční brýlové obruby
12.00% na samozabarvovací brýlové čočky Transitions
12.00% na multifokální skla
50.00% na měření zraku

Optika Kocandová Náměstí 1191/42 Jihlava 567 212 031 http://www.optikakocandova.
cz

12.00% na dioptrické a sluneční brýlové obruby
12.00% na samozabarvovací brýlové čočky Transitions
12.00% na multifokální skla
50.00% na měření zraku

Optika Panenka - Dioptra
Optik, s.r.o.

Střelecká 839/27 Hradec
Králové

495 536 700,
734 440 303,
734 851 862
(kontaktní
čočky)

http://www.optikapanenka.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění

OPTIKA REFLEX BRUNTÁL Slovenská 4 Bruntál 554 717 311 http://www.optika.bruntal.co
m

10.00% na brýlové obruby
35.00% na brýlové obruby v termínu 3. 10. - 14. 10. 

Originální solná jeskyně
Solimare

Havlíčkova 170 Kyjov 724 966 114 http://www.solnajeskynekyjo
v.cz

10.00% na jednorázový vstup
20.00% v období léto na jednorázový vstup
35.00% v termínu 1. 10. - 5. 10. na jednorázový vstup

OXA Optik, s.r.o. Hlavní třída 1024/51 Ostrava 596 932 108,
605 244 516

http://www.oxaoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění k

OXA Optik, s.r.o. Staré náměstí 91 Orlová 596 531 052,
724 252 254

http://www.oxaoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění k

OXA Optik, s.r.o. Masarykova 1333,
Hypermarket Albert

Orlová 596 960 870,
605 244 515

http://www.oxaoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění k

OXA Optik, s.r.o., Mepha -
Centrum

Opavská 962 Ostrava 597 437 991,
733 182 219

http://www.oxaoptik.cz 10.00% na kompletní zakázku
100.00% ke kompletní zakázce na brýlové pouzdro a mikrovlákno na
čištění k

Progresiv Optik Závodu míru 93/109 Karlovy Vary 603 862 708 http://www.progresivoptik.cz 10.00% na rámeček - obruby
20.00% na samozabarvovací skla Transitions a Ultrachromic
50.00% na multifokální skla při koupi ráměču.

Progresiv Optik Jáchymovská 1460,
Tesco Ostrov

Ostrov 603 586 806 http://www.progresivoptik.cz 10.00% na rámeček - obruby
20.00% na samozabarvovací skla Transitions a Ultrachromic
50.00% na multifokální skla při koupi ráměču.



Strana 47 z 47 Aktualizováno dne: 15.12.2018

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Solná jeskyně v Hlučíně ČSA 6 Hlučín 731 337 111 http://www.solnajeskyne-hluc
in.cz

15.00% na jednorázový vstup
50.00% celoročně na sůl z Mrtvého moře prémiové kvality
MURNAUERS 500 g při zakoupení v solné jeskyni

Využití AVS přístroje v
samouživatelské praxi

Havlíčkova 69 Hodonín 774 584 352,
od 12.00 -
19.00
hod.518 340
963

http://mm-galaxy.webnode.c
z/sluzby/

5.00% při zakoupení přístroje AVS, které se přičítají ke slevám a akcím,
které poskytuje přímo firma Galaxy.
10.00% na další poslechy
100.00% na první poslech

www.boneco-cr.cz Na Podhoře 185 Polná 774 162 396
objednávky

http://www.boneco-cr.cz 5.00% na celý sortiment Zdraví, Krása, Komfort, Vzduch
90.00% ba síťový napaječ při koupi tlakoměru Rossmax X5
100.00% na kalibraci tlakoměrů značek Rossmax a Dr. Frey. Slevové
heslo pro nákupní koš "SENIOR"

www.muj-tlakomer.cz Na Podhoře 185 Polná 774 162 396
objednávky

http://www.muj-tlakomer.cz 5.00% na tlakoměr pro prevenci mozkové mrtvice Rossmax X5
5.00% na inhalátor pro astmatiky - Rossmax NB 500. Slevové heslo pro
nákupní koš "SENIOR"
100.00% na kalibraci tlakoměrů značek Rossmax a Dr. Frey. Slevové
heslo pro nákupní koš "SENIOR"


